WUy un.0l

ANSIHENIIRUIVUT LU UN LASUINFTTHALIIAINANS IUIIUINNBES9

1. Felasants sudnneadsaedszuy 115 3 dsaandliiihveuuiu 5 Sminveuuiu — anniludi
Tnguitde Savimmmansanu alassnsiaunszuvdiagdming sseei 2 uiuaui 1
msiauesAlagisnismeszuudiannseding (e-Bidding)
auUsEMATIANaTTl 95.30/2565

2. Mhgudvedasin1s newanseuszuulnd nslihdiugiinie

3. WRUIUUTBINUNLASUIREST 83,504,513.07 UM (TumBuadiiiy)

4. dnwazaulagduyy

Antlunisneaiaediseuy 115 107 Favannidluirveunnu 5 famdaveuuny -
aondllwinlnauide damiaumansan sulassnsiauiszuudiazdiving seoeil 2 unuaui 1
TnefleasiBoniuifudl

4.1 uneadisanedessuy 115 103 Hufisuiaveuresnisindidiunfiniadania
VBUUNY 2

- $0081 Overhead Ground Wire (OHGW) 282119 290 1995-11A15 (Y1n&ULA
Tl szovne 238 2995-03 druiivdothdsruadsiagaud . fvun)

- 300y avegiiduaddes vu1n 400 M3Tadiums $1UIU 3 @ (LWUUIITAE?
anglwfinfes (SS) szoenne 208 2995-1as (hndusnldauln szeen1e 83 29as-lums daufivde
thasduadsiansuil nuln. fvua)

- 3oneu awogiiduuiues aunm 400 m1TARNT S 6 @18 (WUUATAEY
aglifing (SD) szewns 47 2995-1ims (hasduadaianauil nwn. fmun)

- Jeneu wAouNIASALTY S1uau 2 Fu Fuedaianaiud nuln. fvun)

[
a o

a v [ ¥
- AAAY LEAADUNTNDALLTI 91UIU 108 AU

Qe

a [3

- fingia tawanuiln 8 widsw (Octagonal Steel Monopole) 91U 2 A

4

'
Y

-ARfT @18 OHGW S8u¥n19 6,054 2935-14a5 (dna1e OHGW filaannas
Tonounduanldanulu szeema 238 2995-Wns

- finda awegilidonden Yun 400 AN519TAAINAT FIUIU 3 @18 LUUASIAY?
anelilien (SS) sza¥ne 83 1995-1URS (Waneegiiillew Agannssensunduinldeulu svovma
83 2995-4UH19)

- g a1gegiileniuiioy u1A 400 A5 19TadLURT TIUIU 6 AN LUV
aellfing (SD) seenna 5,852 1AT-LUMS

- Rt angegiiilouuiioy Yu1A 400 MINTAFLUAT T1WIY 12 @18 LUUINTTA

anglwiig (DD) sz8enne 64 2935-1UNS




WUy un.0l

ANSIHENIIRUIVUT LU UN LASUINFTTHALIIAINANS IUIIUINNBES9

1 v

4.2 AuneadaIedesyuy 115 A7 Huiwasuingauvesnishidindiugiinag

a o [ [

avgnnelnauiide Jamdinuniansany
- ARNFY LENPBUNTHOALTI U 448 AU

- finas l@uvanyiln 8 idsw (Octagonal Steel Monopole) $1uau 2 du

[

D
Qe

- fAnse angegiliilouldos YU 400 MTNTAFIIAT 1Y 6 @18 WUUNITHIET
aelniing (SD) wiawany OHGW szeen1g 24,045 29954403

5. s1AnaNFIuIn ol Jud 28 WeAIN1BY 2565 LURY 77,357,000.- UM (i’mmﬁgaﬁ%ﬁ'm)

6. UAUI2a1uN133I1AINAN
6.1 wuuasUTIAINaINUneas e (Malasens) (uu Us.6)
6.2 BUUATUTIANINAUNBATI (KUY U3.50)

6.3 LWUULARAITIENNT UTuuazsial (Wuu Us.4)

7. S19YAULNIITUNITANUATIAINA
1) WYRNTVY 19159 (Use51UAZNTTUANS)

2) UIYAILAY LA (AS5UNNS)

L3 o (%

3) INTeunsaTTIvg  Tayning (NFTUNTHALLAVIYNT)

9




wuu U6
wuvagUatauriaaing
PRI/ © uanpaiTsuulii

Falasimyawrioate : rudeneaiuaedsssuu 115 w7 taedoiliiweuunu 5 Swiavauuniy - aorillwiingufide
Fowinumansany mulasanisWunssuudaasimng ssosi 2 wwunuil 1
aouiiiasine . Sainuauniy wasdawinuvnaisaiy
whenudmaddasamssauteata : nesdaniseussuulidn pstihdugiiae (@ninaulvg)
AMIUTIANAALAY @ ALENTIUNTIITMUATIAING 1 doui: W @ WH. b
oy 5.4 Auwu $81uau 14 wi wes U5 fuwu fiwou 1 wh
(anadu : u)

i TN mrioaiia AR

1 T HnaasHaEEdIsEuY 115 Wl ganu v vouunu 5 77,357,000.00
Fwiavouwnu - apdflwilngudiids Sarimmansau

T} Y ' = -
arulAsansfRLsEUUAIsaESTmINe TE0ER 2 weuaTun 1

77,357,000.00 \
Fmna (Sauidadususadwiudavuuméou) &

_UTEETUANENTTUNTINTINAT ARG
EEEH‘I.I'}!!!'I'F'I nedaanuwuusEUUlET (nenana)

ﬁ‘i‘!ﬂﬁ’l'ﬁﬁﬂmﬂiﬂMﬂﬂﬁﬂ
(UIBALAT LEEL) Gmng suau 11 ET':ﬁ’rt'Emgl':”hmﬁH'mT'm

a»:i'm_________________:)—é_  AFINIAMUATIAINGN

(IWTeoniden i doyind) sesginiansnasiansamuszuu i



NEUM AT £ Pruineneai szl

Wy Uss {n)
wuuagUAIneEihe

alasama/nuraaine : iudersaianedaszuu 115 w3 duamilliiwouudu 5 Sminveuudu - anillihingudide

L k) - ] [ [} 'd -I
FJainuviarsany AlAsantTRRuIsuUdMAsSIIE TE0ER 2 WHUATUA 1

anuinieade . Tinveuwniu wassmirumaTA
J L] )
WUULETH : HBZ-A1/653019 71Uy 53 wky

wihsaudmedlasini/audeaie : nesdansiussuulaiy nalifdaugioon @ninaulug)

AU "Inﬂ"lll.[.ﬂﬂ + AMENSTUNSIMURTIAINEN

wuUy V5.4 #wuu Sida 14 win

dedui: @ WE, Webd

(Aanauu : um)

il NI .ri'aawﬁw[.u < .| Factor F i .| W)
(lusrunsyasiu) (s Byadnitu)
1 suansaimsdszuu 115 187 seandiwiweuunu 5 6021811969 |  1.2046 77,357,106.98
Sawiruouwau - aondlwihlnguidys JamTasnarinu
mlassmsianssuvdass e seued 2 uruaud 1
TuAieat (Irumyadia) 77,357,146.98 §
sy |_77.357,00000

deulunysldR157a Factor F

Gu Savaz 10
Gulseiumarudn Savas 10
namﬂuﬁun: Jauas 6
PEyER kL Soua 7

EH‘T!'E _ﬁ SRS IUNTS ATMURTRINAT

(wesipsdo Sywse)  ddwisnsnaseankuuszuulii (mAnana)

e NTTUATTIURTIAINGN

".a- ] 14 L | ) -
ATt L TR T TNT SEAU 11 ATUNTRANTTIAINTIH

‘ﬁd’ﬂﬂ (D—é/ ATIUNTSATWLAS AN

(A Taumiisriant duyind) sesdnauminasamiruszuuliib




eLBALANUW CILABBLLURAIL RN s LU ineR M L

ma A

LUITEENRLELE 00p wLnLassnitanitBaanLe nowa LenuupeLuimes g eLuwnL Bt
MLUTGATEE BIISUN BRBLLWER BRI :mﬁﬁn._E:hmﬂm._urm_.rnmsﬂwrwmmnrr::_.E.EGE_J.E&.

A

TATALRR
L
696T1'B1Z'P9 LETIETSL'YT TELOB'II'ED wiEAr ARG il
E9'665°005'05 E1°L99'p0'TT 05'ZE6°568'8C Z 83 NEMpnLE
UpWILEBeEaEnULLnLEnLEnLE
E1L8E 865 PEI09'LE6 g2 0E%'006 (Fodoucyy 19815 1EUCARI0) MEEW! B BALUPHILET L STT MESERELEALLEAUALE £F
LpppqnLensg
LTSBT'659 e LOR0D'ZZTL DT 6LT'LES LT (3jodoucyy 18215 1BUCSEI0) RAEKT § BILAUSKILETZETHLUNEWLEN L1 611 ANRIEEALEELLRAUNLE TF
v LZT'ErR 1 EC G0 GREY ZOELO'BEE'DT LEAYALENLE BEUMBELE LW GTT NNALERRLEELERAUALE 172
H ¥ - - 1] - L
MELULLELAMULUED ammav:wnsrmwEE;Em#:Ermtﬁnrcannap:mﬁ:rﬁ:“ LWl STT NNZLEPALBELEREUNLE
90025 LILET vZSE'IrT'E ZepLe'0ls'0t 1 8 nMAQILL
Lﬁrﬂrtﬁﬂiﬂ.nﬁdtrn?rﬂ?ruﬂﬂh
BLURIZTOT gepeE 101 01290148 (odounyy 19915 1BUCERIN) AR 8 BIRURWILEN L STT MARLRALEIRGURLE 1
LppRLERLR
0B'peg'sL9'E 99°0ZL P18 DE LT EIR'D (odounyy 19915 TRUDSRIS0) MAEMT B BOAURWILINZUTHEUNEWLEN LW GTT NNALRRLEMRAUNLE €1
LU9LP086'E CoEERERTT ES'9L6'064°E LEAIALENLE BEURBWLE LW STT ANALHIRLEELLRBUNLE ']
SE ek St SE0ER'SE o (WAL LML mniqmczmomammzzmspwrnt L¥1 STT NARLHRALRNGGEEALY T']
z _._.E__.._.n.__u.m:wm;Equarmrmt._.wEEr:np:mEaEi:q: Lut §TT NAsLhpRLARLERBUALE T
ABINfLL ELUNIILMLE raeunBiseLLY ELURLE n
{IALAL © Fplala)
a .m.ﬁ 8 ’._ : pngem PLRULILEMTALLLLUMELLANSS © R PLEULWLETILILY (FIRLEURLE) BLUTIMERLMMILLU LYNAREALELLUMEIGU | BLABBUNLE/LLUSEW]RBALSINLYALNA
RiM £5 RLMLE STOESH/TV-ZHH - jpaunnn MELMELELMMELIE R IUMNERIBLALS & BLERBLIARLGE

T WNLEMHN Z W22t ALAKLERENEANNMALLAMUELUBLUYMLY RLBELELIWTUCIALE ARMIERULJ M DL0R - RUTTERECAEE § MUTMRGRLIMW|RLIZLG L STT MASEERLAELEREURLENLE - FLEBRUNLEBLUCLEBL

ZT/T WU w0 Ann

LUWMIMMALELERBUELENLY & ALE/MLbRIU



SEOEbSE SEDEP'S o 3008 ey I'T 85 NHnQInLL e
SELITYE SELIT'PE 300 ot w0k UL B RpPNQLL
e woe wh 0oL 211-0 Alquuassy soiensy) uosuadsng (g1
0o e il 0Bt M- A)QUUBEEY KBNS bisuadsng (71
T i i no'st 250 AQuUEssy JOIENSY| UsUadsng (11
o0 oK wlh 00'1 MS-0 AIGUBSSY BN PUNDID PRALBAD (0T
e s wh ooz M50 AGUIASSY B PUNCED Peaang (4
e . wh ooT 1570 AJGUIBSTY Bl PUNCED PESWBAC (8
o R Wi oo SMINUIS U0 SYE | UD AQUEEsTy SN, DUNDID PESYIEAD (L
vELSLSE beLel'sE B soox il oot YEOTSON AQuUBssy 2958 NEUREMANMLILINLANEUELAEE (9
(E1 - (b 8 LLEMLE BLURMILILE — 3004 o b 00z YOZZS 0N AYGLUISSSY §-0] 55 NBUSLAMAMTLELLWNBUSL WA (5
bl 00K il 00z YEIESON ARGWassy Z-01-55 NEURLMMLELLANEUALNEE (1
ITisE'y ARy nZe'w e bt Ll 00506 GEGIL wurbs op “aeq 'y Uoianpuo’ (g
66 EEL 66 C2T L1L0 00 W LM OoL1E PO SIL WLDS §F DIpURILS 13215 "N (7
00 06E 00062y 00SHL'Z ey W s o' SEpIS 7 S8 PUNGE Y, W 27 #19d (1
LISM{LERLE LU STT MNISERRLEREUAENALE ZT°T
0§Z92'TT 0521l w0 oK 0 'T'T 23 AN
09zez'll 057911 0sTee'IL 0 0 alk __E_.H EI0BPE/TI0-ZE (W 05 T-10'T) (21d on) 0 A uonepunoy Mod ajgnaog :t_
LERIMLEALE LU STT NNZEEPRALEABIGLALE T'T'
(MrALY LU ,.fn.:-m::m.._-:mmEEhn._.q.rnm.u LW 5TT :_..:an..war___annm.w:...u 't
Z NMUMNERMLALRLUTIINE PUAM|ELUPERABRUENLELIANM Lt STT NNZERPALELEBRUNLE |
T npng |_ SEALAN npInQ _ 2uALI
HIRQAMLE T ey < REFW HILHEN LLUBLE i
(ML et

(MqrLsuniLE) SLUEINCSLMMIELL LIWIANAERLELLUBSLEU | BLEBBURLE/ELULSH]FRRLIIMLERLIK

AN PR cpnem

FLEULELEBMMLUELUMELUAMS | AU]FLEULELEMILALY
MM €5 MLALY GLOES/TY-Z8H | pannm MLELLELAMELAEEAEN MUNNELELAEE © PLEBEUNNLDE

T AMLEFLAM 2 A2R2E RURALBAEMEINNZLLAMMELUELWTILY MLELBLATOLAES. ARIMRUILIAMIML - NUMRERLAES § RUNRELLIAKALURELS L1 STT MNALEEALEFLLBUSLERLY | PLEBBUMLE/ELUMM] 0L
ZL/Z W prER A LIMM{VIRLELEBUELBALE & ALE/MLEREY




LIT09'T1S FARITR 00 5908511 00K L o
LE0TEE LEDIET 1826 W e L o06eE H:F._.h.wpzpmcrﬁ:nna%raﬁ gR'sIL wiwbs gop e Ty 01anpua’ [y
v EP0ESE PEEPO'ESE 182°6 w0 e Lem 0 Oe0'sE (LEnARDY Uy meunlisen) spsiL wwrbs gop “sueq iy o1anpund (£
£5IDE £5'10E SEvl o0 S W | 00'8EZ (FIB{LANGULAREBRE L) H0D'SIL ‘wiurbs GE papuens 1331 ‘B (2
EO006'SST BEG9ES SERT S9OESOrT 0Lzz Ldm 05'a50'9 pop'slL wwrbs of papuens @eag B (1
LgM|ALIZESUEILY TET
DOUOYY'6ST'E | DO'OZE'ESY 001 DO'0Z1'96L'T 00 TET B& AN
00 OPR'65E'E 0002 €9 00062 000Z1'96L'E DO06ESE fug _ DOME0T sapis g ‘s1e)d punaud ype W gg m__un__
(MEURGULE) LUM|LETEERENLE 167
_.ﬂt_._.:rz._.h.t nﬁ.—ﬂ.&g?_ 12815 _mcn_mﬂ_uﬂ_w _.nnﬂl.._ B iﬂlt“!..rﬁ..uﬁﬂim.:._.rm:rﬁ._ W‘._ S1T _.E._.u_..—._wa-.ﬂurmﬂn_._E 1
LUPLPOBEE | SSEEVERL'T 00t TILE'FELT o T'T @8 nEnpInce
0 L1Z'oe Q598" EL9EL 05 rLEeL 61 L9 LWmbLiLE | 0005 (RenALY) LNtLLURNG2EmRRORENLE (01
L2980 l8 CORZ00E CEHIL Zraslls BEDEET LI 0'6% (B O’ EE&?@ESHFE@E&::FE rh_.ac.ﬁn?wsr:u:mnm::_wcm._m:rq (&
08264102 O0'ogn'ey on'ats'an O ZEE'9Ll 08'BRC AT il ong Z10ZH/1T0-ZEI (31 ON) JOUDLY 3180007 £ (]
OO 9EZ'ERT 000s0'sE D0'SZ5'ZZ 00'981'36 00606y b 00Z E10bH/T10-28 ("W 05'T-10°T) (34d ON) W A uopepunay sod gnog 1744 (L
O0EDT 6 DO'EIE'E1 D0S96'ET 0OBET'SE DORETSE il o't L1000/ T 10281 (20d oN) w50 A vanepuncy 1od 218w £/94 (9
o9 tet O0'009°2S 0008 T'ET 00091 82T 00'DEE'EE wh 00p L1OpR/T T0-28 (2 opg) w o A vonepuncy jod 3)8ws Z94 (5
O0SpZ'ere’T D0°ELH'BSE D0ELOET O00LLSDE 00'0e8'8E wh [i/1 31 PTOBE/T 10281 (W 00'Z-15°T) (311D ON) "W 0 A voRepuncy #od 2)8uS 129 (1
00T LRI OO0BE'09E DOsaE LT O BES'9ZR OO'rER'sE ik oge T10b/TT0-Z8I (W 05 T-10°T) (21d on) 'w g A uonepunay ayod 213ulS 94 (f
O0'pET'991 o0eatLs D0SS0'aT 00 696'801 O0EZE'DE tall 00'E Z1ope/110-29 (91d oN) wonepuncy #jod )qnog Z4 (2
00 Ob'eSS O0ObtEST DO0BY'S 0 005" v0D 000s'pL ik 008 PO0SH/TI0-ZEI (91d oN) vonepunoy od )8ws 1,14 (1
LEA|MLEALE BLUNEELET LU 51T NNALERALEELEEEUNLE 27T
z E;:?:.TGE?%?E?EE:TFE LW STT ANILHERALEMLBEURLE |
AEInpIee oo _ S i _ stz AL
3 T o < _ maLEn ELURLL u

{WLn - nptaiea)

3ed AN P A pncem

RN £S5 RLALE STOESS/TY-Z8H - WF___..._._._._..__.

PLEULELEAMALUELURLIELRTOW | RW]LEULULLRILTLLY

(PO MLEUILE) WML MM ELY LMW LALALSELUSEREY © bLLRBURLE/LLUBLU]PERLARLLRENK

MLMELELMTALAE AN AUMARRMEUES - BLERBLIANLLI

L WALEANM 2 WRARL ALTLMLEZUMERMLZLL AL LUBE S| LS MLASLELILTML WER BRM LM LR - RUTARLMLAES § ALMABRLUMIHLERELE Lo ST T MASEHIRLRELEMBLELERLE | HLEUQURLEELUREW

Z1/E AN LN M

LML ELLERURLENLE © MLE/MLbTRY




L5 o T 8% NYINQITLE 2T
wh D0'&0E 9§1-0 AKUBSSY JOIRINSU| UDISUBTSNS SOTUICT NBULANANHLE (5
wh DO 461-0 Ajquassy KR Nsu) uDisuadsng st NBUZLANMANHLE (b
SEERVELE'Y S PO0EL SE'FRYLEC'E i Do'E 361-0 ANusssy J0IRINEU| UojsuSdsng S)sodun NEUSLARATTLE (¢
LET-5'ET B LALLRLE LLUNMILSLESENELLY AL 00'60€ (SOV) 061-0 Alquuassy Jolensu) uoisuadsng sodiuod NBUSRNNTMTLY (2
wh 0o'e (SE0) W6 1-0 Aguusssy iogeqnsu) uaisusdeng sysadwa? ABUZLAANTIIL (]
(neanacpulbresm) neanatpulneusenek vET
02 P98'PES 00°520°20Z 00k 0Z'6E8'ZEE 00 £E'T Bk NPNQINLL
00eEe's orora's 00026 00pED'S DOLDLE i 00E [Ld =M & :odoupy sadauop 1oy §-48 Y Supunog (3
i 002 £-49 Y 0 §2-0 24 Supunoug (p
02 DESSES O0S81'es1 02 SPELZE alh 00 £HT Y 3 £7+] 2] Buipuncug (g
(- (1 B LULAMILS SLUMDILELRENURLLY wh 0008 E-HD yim g §7-0 diy Bupunog (g
_ 13 00'82 £-HD Y ¥ §2-0 ad) Suipunoug (1
ngeannaLneusEnel £ET
LEMINLERER (afodoucy 18915 1BUOSRIZ0) MARAI B BIAUZMILINZENULUNALLE LU STT NNILLERLIRLLEBURLE £
z :Eﬂfmiv:r:aaﬂhwi?ﬂngnpnmﬁmﬂﬁ_w:w LU GIT MNZLEPALEELEREUALE 1
" nyng _ AL npInm _ 8L
HINQIMLE T e s RLAM MILHEN LLUALE "
(uLn : ngvelneg

3038 M P ! ‘uneem

MM €5 MLALY STOESS/TY-ZEH | AN

FLEULGLESMUALUELUREEURMI © R FLBULBLERILALY

{farLsunige) SLUEDnCELEMILLL LIAIINREALELLUMSIEU | PLERBUNLE/ELULLH]EROLETNLERLN

MLYSLELATBLALETEN NUNNELELALT © HLEBBUBNLOR

T AMLEFSM 2 MAR2E ALRALBAEEENNALLAMMELUELW] LS MLUELRLATLRES ARMIMEUILAMIRLE - AUMAGRELALE § MUNMELLIARIALOSECS L1 STT MNALESALEFLSRBULEALY | PLEBBUMLE/ELUSM]0G
LM AEELERBLELBILE | ILE/ML BRI

ZL/p R GER AN




= B S'ET B8 NEIAQITLE & EY
€ 00E (fd aEm 9 “odoucyy) AQuissy (dw) 1-¥ 105 MEUSLUULTINLE (11
4 0oe DEE5ON AJQUUISSSY §-45-55 MEBLLNMNTELE (0]
4 oot LEESON AJquassy Z-0 -0 NEUILMANILE (§
s 0oy WESZEON A|QUIBSSY Z-Y -5 MEUILMNNILE (5
i 00t D6Z5'ON AGUISSSY b-(-CIS MNEUSEMANMELE [
ah oot L 250N AGWRSSY £-00-05 NEURLMNTRLY (9
b 009 YOSZEON A|quuassy £-Sy-(S NBUALMNRIELY (S
il ooy WESZE O AOUBEsy C-S-(05 MBLURLANIILY (7
GHESYELEY | BSBO0'9RL SEPEYLESE who | 009z WEOZG 0N A|QWISSSY Z-yS-(05 MBURLMANTLY (§
UET = FET Bk LHLEMLE ELURAYALUREMMSLLY 118 oot YISTSON AQWSSEY -0 -5 NEURLNTRLY (Z)
_ il 00705 WHSZS ON AUUISSSY §-5)1-05 NAEURLMAANTIELE (1
5 (saveds pauuogasd PO JENBH MELM) LINLKNBUZLNEE §C'T
LpMnLEnLR (anodouow 12915 1eucieing) RAZW 2 BOAUEKILINZUTHLUNEULEY LA STT NNIELEALEELEREURLE €T
nEgp:EE?%—Eumpﬂrtmzwg_w:w LEN STT NNALEPRLEMLEBEURALE 1
nERQ _ 20ALMA nynm _ TURLN
RS Ung Ttunblacis AL raLREn LLURLL n

(Ln, © nigratig
o] AW P | untem PLEULSLEHALUELURE UM | FH]ELEULMLEMIL LY (T LEUILE) BLUBURLELIMIELY LI IAREALIELUMBRBY © BLEBRUNLE/ELURLU]PARLIINLEAL A
nAM €5 MLALE 610E55/TV-ZEH | Wamnan MELUZLELIITELIAE B3N MUTMLEGALIAER | FLEBBUUNLDE

T WALEREM 7 A2AZE ALRKLEZENERMAZELAMAL U S]TLW HLEALALATELAED ARMMRIILIMA AL - AUTRELELARE § RUTRELLIMWINLERELE LW S1T ARZLEGLEM S REULERLE & BLESOURLE/LURES BE
Z1/5 WAMM H'EM RN LML) ULILELLAEUELAMLE © MLE/TILMTEY




SEPESEL'E | 99026918 000 0ZpLZ'E98'9 00t T 8 npInpmee i
000 oo L€' BS npInpinLs
i 00z {£d 2m 54 :Modouoi) 05-0 AGUIsSY MOHD (0T
wh 0ot NGO Mguuessy MOHO (6
i oo MG AIQUIBSSY ARDHD (8
h 001 $6-0 ALY MOHO (L
b 00’ NE-0 AlGLUSSSY MOHO (9
b 00t WS-0 AIQUUBEEY MOHC (S
24 00'82 150 Aquisssyy fMOHO (i
AEERYELE'Y ¥5 H00°98L GEFRYLE5'E S 0099 15=0 AqUS55Y MOHO (%
UET- 08T B LALERLE SLURGILBLEZENLLY < wh D0t (MAB{LINGULINEOELIAEL) SINIINAS 4O 3R UD AIGURSSY MOHO (Z
wh 0a's ANINAS $0 2| U0 AGUDSTY MOHO (1
{MBHO) 21y PUNCUS PRIPSAD NNIENEUZLAME LT
s P SET B RENQLE
(aod w apeyd punodl yim)
i oo $E1-05 < €505 “E-4S-05 <~ £-Sy-05 Iy AquuBssy ANG g5 S0 1D
h FRUERLENBUILMMA F'E'T
LM nLEnL R (sodounly 19805 TEUOERI0) RAgAl § WRLURWILINZENELUNAWLE LW CTT NNALEERLERLERAURLE €'
Z MUNNEAMLMELULUTIUNLELMM|SLUMRANARLHENLURIANG LU1 STT RRZSHIRLAILLEGUNLY |
MEAM TURLNM FEIM FRALAM
nEINQINeL _..__.,.__E_:m__r__..__ _..”_.E,,E__EE AL FOLIEL LLURLE *_..
[LnL - RETelR)
m_n,.mﬂ B P cuncem FLSULELLSMALL LLMERLIAMW © QU FLEULBLEILALYE iMagmutupLg) WL TEL M MMM ELL LAY TVIREALESLUMBERU © PLEBRUMLE/ELURLH] FRLLENLEALIM
T £5 NLALE SLOECS/TY-Z8H | MARIAAN MLULLELATELARR SN RUNAELEIARE | PLERBLIAMLIR

T WHLETLHN 7 WABAE BLAALEZNERNMILLIMMELUEL LI LALLELATALARS RMIIULMMNLEE - AUMABRLLUES § UMNELLIAMIMLDEEES L1 GTT MNALERALMELEBUSLAMLE : BLEBBUNLE/ELURLUIGL
Z1/9 WIHM 950 RO LAMIANZLELE RAURLENLE © ALY/ML i




OOOZS'LTLET

PESEOOpTE

ZE'FIB'0LS 0T

1 e npnpInLe

BLUBIOZTION

BY'PEETOT

g

Or'v2e'01s

g &

v'1 BR NPNQIRLE

OO DO0ELL

ZZ LT OrL

SCERDERT

00 00L'2E

0O'000ES

9z laael

ZHEOLZL

00'00L" 22

Q00o09E

9z 165EL

ZF'E0LTL

00'D0LZE

0000009y

LA

Pl 0PE0ZT

00'000'0EE

6 ERTORT

PTOPE'DET

g

LIt

o't

0ot

{Buzrueaiel dip-10H) NELTANANNALLUZL BIUCERLBUSKILINGEN (£

LAMTI-TLE OF (LSO BLToR] MLES EMITIN RLARLIEELELEILLY (2

LM (1°Z2 LLAMLLE (1

(ZOOES/STO-TYS WAINNT) (31000UOK 19315 1BUCSEII0) RARKY § BIAUEMILIN

(SLRAMBILET) 353 NUSISS NERDWALE (b

Mif £ MILALE SWM-Fig TE BRI AL DL LML Y
EWMT Q00T LLE SIMR 0370 PLUUBTMALMMETHLG 2AIM0IL (E
{TODE/STO-TYS WRETNAT) NOG JOUDUY (2
(ETOES/EV-HBI WMnnAm) "W 00°Z-00'T AR (H0doUDH) UgILBuLEnLE (1
RLBNEUREN (9d) "W 00Z-00T Aea (J1odoucy) ugmLmuLenuEnue
[ALBIMRILET) 159 LUSISS MERBUALE (b

g 2 FILALE S B2 @AM LHELTLRMLLY
LM Q00T LLE G 0570 "._..n_,__mn_.._n_.::mi_.:: ALBIMEILE (£
(T00EG/S10-TWS WANAM) 116G 20yduy (Z
(ET0E9/EY-PBI WASNN) ‘W 00'1-00'0 Aen (iodousyy) ugkimuenil (1
RLYNBUREN (Ld) W 00'1-00'0 AieA (odousp) ugwiLmuLentinie
[EUBEELEY MU HLANBYSENRLENGLY (¢
:sar?__ﬁ..sw%.mr RUNEALELPRBNIMUILLALLY (2

(Ld %M od el Z ALY
ALINCLNIE LEZENLILETLL Liart DO'DT _...n.za_wﬂ.ﬁ__._._m:_..r: MEMLLIBLLLL R ELLIALE 1
A :mr—rﬁn#nnr.wurw..?.h

T

£l

4 !

el

:w:.rﬁvw:mnﬁﬁuﬁrng:nt (modouoyy 12315 1eusielan) MAEW 8 WOAUEWILIN LU STT MNILMPALBMLLABUNLE '

Z NUNNERLASSHLUTIMLELIMISLUPANBRBENLURIANA LU STT NNSSEERLEMUBUNLY

REIMQItES

e

_ ALRLIA

neng

_ ZERLIA

LURDILWLY

moeuniiseLLY

AL

TULREEN

LLURLE

=

LM gt

2598 B P R

LR

=

AR £9 ALALE GTOES9/TV-Z8H - _m__.._w.__._._,__._.

m PLAULWLLUMALUELUMLEURION | RUPLIRULULIIILILY

(FEW]MLEUILE) SLUTEUMLELMMIELY LI INEEALIELUMBREL | HLEMOUMLY/ELUR LW P@ALEINLIRLA

MLEELELIMLIER SN MUMMOSMELAEE © bLEBEUMALOE

1 WRLENMM & WaR3t GLAKLEIUNHAMNIELAMMLLUSE MTLE MLESLRLATILIAED mﬁﬁﬁrﬁpﬁrﬂﬁ = AUMRELMCAEE S MUNRERRLAMIALOETLE Lt CTT MARSEEMLEELERRUELETLE - E.m.ﬁ_uu.._ﬂrﬂ.ﬂ—.:ﬂwc___ﬂw

ZT/L WA fEM N

L NNSEELERELELAMLE - n..rw.._._._._..v-n..F..



PEAZUEPE'PT | Z2pS0'SEE'D ok TOELO0'ESE'0T o 1'Z 8% npnpmes i
00006 Lt 00'006°LY 000RS'S 0 00K swrmey | 00's TN (€T
0 9ETEl 08 101D EL9ET 040208 6L9Z EWMmiELELW | O0'0E (MEMALE) _.w__.__,_.s.._._.cm:mun::mamw:_.n 71
TR'I0LEE CECHTEL SRSOLT gk el TLU8ITE Edm O0'ZT [Ewml Of'L arﬂngrﬂnr:nﬁgnvmfrhtnrwmu &?r:navrnﬁpnﬁzmnﬁs?mnmﬁc.v [ET .
Of A9 0T 00099282 000TA'0T 08 E0T "85 OB'BRE'SE i 009 TIOZO/TLO-ZA (20 Opy) 2oyouy SB0U0T £y (01 |
DOTZLEs 00'09E'SE O009E'eE 0O'TSe'as QU 1op'es il ot E10FE/TTIO-ZAEI (311d ON) W §'0 A vonepunoy syod a19nad £/44 (6
O reEelE 005L5°LT L) Rt DO'ELE YT O0es0'Eb il 00e ETOBH/TTOZE (W 05 T-T0°T) W 0 A Wenepuncy syod S1qned 1404 (8 _
0esT's 0095 T2 00595'1E 000655t O0Des'sD il ot CTOEE/TT0-ZE (W 05 T-T0°T) "W 0 A voepunay sjod #)qnog L4 (L |
o AZ8 ot [l ieg OS96'El 00 ZET'IIE O0EEL'SE il 0ra TIOER/TE0-Z8I (3)d Ony) "W g0 A Lonepunoy Sod #AuS £/94 (9 _
DO'0EY 666 00'00€"697 O0OSIET 0O'0SE0TL O00sz'7E ik oz TIOEETIO-Z8 (@nd an) w D A vonepuncy od S@lus 294 (5 _
00’06t 065'E 007056"96.L 00SL07ZT 00'ors'esa'l D0DETRE ik oree TTOFR/TTOZE (W 00Z-15°T) "W 0 A vonepundy 3jod 8 194 (p _
OO OLEEEE D 000ST por'l 00S9E'TL OO'0Er'asE's 00'reR'se i OoeL TTOtH/TTOPZE (e 05 T-T0°T) "W 0 A LDHEPUncy 31ad &8us 54 (£ _
00rast a0 00509608 00'9s0°aT DO'ESS A6E OO'EZE'9E uh oot TIOWR/TIO-Z8) (Fid o) vonepuney sjod #anog 24 (2
DODLL99LE OOOZL'SED'T onoen's DOOSOTELE DOOEEPT i 00 &8T p00SH/110-281 (30d oN) vonepuncy #od adus T/141(1
LOR|MALEALY MLURBUWLEY LI STT NNSLEPALBLLERRUALE T2
MLULLELATIBLALE nmm.:wﬁmi.miicrqﬂ?f!prcﬁﬁnp:mﬂ:pﬁ:w £V STI NNALEPALBELLRGURLE T
MRIRLL e _ e . _ e ALMK ruLmLn ELURLE "
LLURMILELY MLunBbELLY ¢ r

fun gl

G ] - .
m__r_Mﬂ m Fwn .u ﬂ ﬂ___.._...__.H_.FEhFE tr:dw.:_...ﬂruﬁ._.nrc _._...___..H«._._._.n EMLEGLLLMBERL 2 urmﬁnﬁsﬁriniwumprf:rvaﬂﬁ?

H lwr._.n_.._m.._..- CLELULHLESMAML UL UL RRR : EFH_“.E:_..E.EF_._._...I
F F v .

REM £5 ALALL STOESS/TV-Z2BH : Wh.ﬂ._:._.n.: MLWLLELAMTALWE e MUNMELELAEE wﬂ#ﬁﬂﬁ#ﬁrﬁm
__....:._.wu._.a.___ Z F..n_._ AL ALAALLIETFRMMLZLLAAMMELUEL L RLGELRALARERES _umm_ﬂ._ﬁrw_t.ﬁr:ﬁ - MUMRGLBLAEE § NUTRARLAMIRLERELE L STT NNALCEAGLRMLERBLUELERLE & u.r.m_ﬁm.tﬂrn..x.—.rﬁ.wiﬂmw

Z1/% WM pef nnan LMMVIREELERBURLEMLE | MUB/MLbRDY



——~
oo 0k PZT 8% RgINgIRLE ;.43
QU ERZSTIATL 14 $TESER'T CLUROEELEET il oozEL 461-0 Mgquwsssy 1oEnsu) uosuadsng apsoduos NEURELARMMLE (5 4\4
LTT- T O LELLMLL ELURMILMLWZTRGL uah, OOEET J61-0 Aguuassy 0Ny uoisuadsng apsodwon) NRUILNANITLE (7
"1.3 00EeT'T (SN (8 1= AQUUassy J0IRNSUY) UoSURdsnS aQsoduioTy NELUEERMLAARLE (T
(neanacpunagm) nennpegulineustneh vZZ
0Z'608'661°2 00'0P9'vER 00K 0Z'691'59E"T 0 £TT 8% npnpinLe
O0'FEE'S 00'0TR'S o0oZa't 00 pae'S 00itlE wh 00E {pstd 3Em £Epd Fedouay) Fodoucyy 1oy £-HD W Bupunoe (g
i 0os £-45 Yieh () §7-0 BdAL BUIpUNCE (B
0T SLE'0ET'E 00'00R 058 0T SLEEE'T i 0oL £-40 Y 3 67-0 add Bupunous (g
(- (1 B LBLEMLE SLURRILMLYZANRELLY . or'ize £-HD Yy § SE-0 adi) Buipunous (7
b 00’681 £-H0 Yam v §2-0 d4 Suipunoig (1
RUEENNILNEUSENBE £2E
19 b Ee0's SETZT0ED'T w00 ST IEE'EES e ZTT 2 npinfunte
SO'BT9'ZEE'T SOBI9ZEE'T 1826 00K 300K 7] 00 0S0'0ST {LeEn "G reeunBlieg) el warbs pop 'RURq 1 IOENPUCD 2
QCETE'0ED 184068 SER'T ST IZEEAS 04'Ze et 7 05 1e1'9E POESIL wauhs of papuRnS @S A, (1
LML SANLE ZT¢
000P9'0ZSEL O0'0Z6'TZ6'T 00K 000ZLBESTT o T'2'e 2 nPnHpRLE
O OEY'0ZS'ET 00'0Z6'TZ6'T 0006 O00ZL'FE5 1T 0006RB"SE U] _ 00 eet _ sapis 7 a1y punoid g W zz #10d _
(BRUNEWLIN) LMILINSBRENLE 1272
LMMINLENLE (S1000UsKY 19315 1EUOSRIZ0) MARKY § WIAUSWILEIZETMLUNEULE W) §TT AASLERGLEMGERUALE 27
MLBLLELATLALS AZMTEUIRINLALALEULUTIINL PLSMISLUPELNERILNSURIANI LU STT ANSIERALEsLLRRUNLE 2
i AENGY _ sUaLNM nynmw _ SALHM 0
e ELURMILELY mLUnbiseLLY L ok i 4

fun - npnelie)

Z1/6 WLHM HEN AN

36 AN PR R

ELEULMLEBRALLLLUMEEURME @ S HLEULBLEMLALY

MM £5 ALALE G10E59/TY-Z8H © Baennn

(Mrstqrieunip) SLUTIMEELMUELL LM NZERLELLUMEERL | PLEBBUMLESLUSLH FBRLEALERLL

MLSSLELATIL S EREM MUNNALULIATE © PLEBBUARLDR

T WALENMT 7 WAGAL ALMALBRENHRMMAICLAMUELUELWILE MUMLLELAMOLMES AEMMIUILMMINLOR - MUNNERBLALE § MUTMEALAWIILORELS LA §TT ANFLERGLECLERELUELENLE | PLEBEURLE/SLUMLH]0R

LMM]TVLREELERBUSLAMLE © MLE/MLBIRBY




00¢ (o §TT BY nPNQIRLL “TC =2
who | 00T {bShe :0doUO) Ajquisssy (W) T-00-05 NBUILANANTLE (p]
. 00l (£5td -Hodouoy) SQwassy (dn) T-¥1H1S NEUSEANARMRLE (£1
wh | ooz {3100 31GM00) PEYS ON AIGWASSY 41-HO-0S NBUSLANMNILE (21
wh 00y LIPS ON AjQuuassy /-0 -5 NEUILANNNANLS (T1
wh | oo WESZEON AIQUiassY Z-y1-05 NBURLRANTIELY (01
ik 00Tl 0625 0N AQWRSSY §-00-0S NBURLLNNTLE (6
. 00z BL25ON MWASSY §-(0-0S NEUSLAARNELE (8
k. 0002 WOOTS ON A|QUassy £-5y-0S NAUILANTLE (L
wh | 002 £826ON AIQUUBSSY 9-45-OS NBURLAINIITLE (5
Wi oo'bE WROEGON MOWatsy £-5-05 NBUSLAMNITLY (S
ik O0ETT WEOZEON A|qWSssy Z-%S-05 NEUSLIUNTILE (b
AT SIETI 1L bZESE6'T CI'B05'6LE'E] Wi 00Z SHES ON AGuISssy §-01-(05 NEURLMNTTLE (£
LTT - §TT B LIUATELL LML RENHALLY < 104 DO'6E WLGZSON MGuisssy p-91-05 NEURLAANTLE (2
_ Y 0010 YRS ON AQuuassy £-01-05 MEUILMUINTETLE (T
= (s0eds pawsoyaid PO 1eSH MAgM) LINLKNBUSLNBE STZ
LMINLENLR (odoucyy 12235 18UOERII0) A 8 WIAUZWILINZUNHEUNBULIN LW GTT NNALHIALENLREUNLE 27
RLUELELATLARD ARMAEVIBUNLOLALENLUGTNLELIAM|SLUBBANERUHNLURIANM LU STT NNZCHERLEbLEDOUNLE 2 |
g _ AL RN _ RRALIA |
b BLUNALBLY msUnRisELLY e ol G B
fLn - nptelie _

Z1/0T Wnem p'ef iam

P29 M P @ e

PLEULELEMTALUELUTIEL RS | AW]FLEULELEMILALE

nEm g5 NLALE ST0RSY/TY-29H - __m.F_H..___...._._

(FEAMLEURLE) BLUTEINLBLIAMIELY LMWK IUZEALEELUISEERU | FLERBUNLE/LLURLY] FRRLEINLERLIA

FLUELELATMLIASL M RLARORMCASE © BLEBBUMALDE

T WALENAT 7 WeRSE BUALBSUNCENEELAMAL UREW]TELI ML WALILATHL N RRWITIULMILOR - MUNNERISLARS § FUTNELLMMITILORELA L1 ST] MALHRALALLBEUELENLE ; FLEBEUTLLE/LLUREY| 0%
LMM]NALELERBUELEMAL © ALE/MLMERU



LTSBI'6S9'YE | LO'SO0ZZT'L 00k 0Z'6L1'LE5'LE 00K Z°Z B} NPNQINLE 4
2000 (" o LTT BB REINQINLS
i oot (£5bd MOdoucw) D5-0 AqWRssy MOHO (8
uh o0t {pSPd “10dousyY) WS-0 AUSSSY WMOHO (1
Wik 0a's M8-01 AERUSsSY AEH0 (9
e 00T 55-0 AQUIBSSY MOHO (S
i 0BT NS-0 AJqWassy MaHO (b
WEAZGTA'DT 1LH2E'SE6'T GLBOE'GLAET h 00'E W50 Alquisssy MOHO (£
LTT - 0T A LULLMLL ELUMMLLESENIL LY h 0Opll r5-0 A1qwassy MOHO (Z
k. 00'9LZ 150 AIQUIFSSY MOHO (1
(MOHO) 240 PUNCID peaysaa0 nnatneustnel 12z
300 W0 L' A A n..f. _._.W._._._.._u..n.-_..._..
(=red ut Aleyd punoud yum)
wh 00z brOL-05 <~ £-5%-05 'E¥5-05 <~ £-5v-05 104 Aquiassy Ang g9 1o U9 (Z
i 00°E T-HO "T-HI 404 ATENISSY AND 1 (1
& R WERLENRUSLNEE 9T
LMINLETLR (nodoucy 1@ens |eucielag) MARAY § UNAURMILINZUMISLUNEULE LA GTT NARLHIALEELLBRUNLE 27
MLUELELATTMLUES REMTIV]BUILELALIMLUTINL PUSMISLUSERNERSHNLERIAN LUN STT NNZLHRLENLEREUALE 2
npnpnLe gLt _ o i _ i ALnm rOLREN ELUALE
SLUNMILMLY meuniELLY . 4
(LM 2 iRt
w3 BTN P q . wntem FLUULWLEWRMLUELUMELURM © RMELOULELEMILNALY (Mraqrsumii) BLUEIMESUARIALY LIMAULRSALELLUBERBL | PLEBBURLE/SLUMY]FEGLIINLERLAN
M £S5 MLALE STOESS/TY-ZEH - jaunnn MLEELELAMMLIAE AN MUMAERILALDE © BLEBRULNLOE

T1/T1 WAKM pren nnn

[ ANLENEM 2 U260 GLAMLSZEMEUNAZELAMMELUSL LS LCLBLATMCIALE GRUMRBUILIMTLI - RUMNEGUEIES § MUMRELLAMINLOSILAE LUY STT NALHIGLEM SERUELENLE | HARBUNLE/SLULY] 2L
LML R ERBUELEALE § LE/MLEMEL




E9'665005°05

ETL99' P09 TT

09'ZE6'56R'8E

£ 8% NEINQInLL

21182066

g &

PE'P09'LE

§| &

BZ'089'006

€7 80 npnnLe

O0OO0ETL

ZUIB0'9SE

O000E 0T

00°000ES 000009

pEROYSE ZEOLET

Q0000099 QUO000EE

BE089'0HE HTOEE0ZT

LitiaY

(4

0oe

oo'r

fuziseaed dip-1oM) negrnhnnnnliluge BRUEERLBUEWIEENRNN (€
Lerm-ng 0% [JuELLoL m_.._v_hﬂ}___.._ FLLER MM LML GO LML RTLLLE (€
Liaml O7'ZZ LLrneLie (1
(Z00ES/GTO-TS JAMINNM) (NODOUCH 133315 |BUCSEIS0) AR 8 BRAURWILIN £'CT
{ALBTRRALIY) 153 | JIWSISS NERUANLE (b
Mg £ ALALD SITE-MUp B W] NEUELRLENLLY
LM Q0T LLA LM (970 q_.n_._h_zu_._.rﬂ:m._s_._._.n. RLETIRILEN (§
[TOCES/STO-TwS WRETLIN] oG s0Uouy (Z
(ELOES/EY-DSI WAENAM) ‘W 00°T-00'D Alep, (Fodoucyy) uguwinuLens (1
RLYNZUZLN (bSbd 20N €5bd) "W 00'T-00°0 AJRA (Modoucw) ugmLmuLLniinue Z€Z
(LUBFRLET) ALV SLULIZENALGENGLY (€
(1Z RERank I'6'] BRNIARMLL) ALEALLLAMAREEM MUSNLSLLEALBISRARLLMILLY [
(55td #UT E5td MW Z RLALE)
ALNOLNIS LEZENLALEILE LMt 00'0T LLUBBITUEILL FgMLURBLELPRLAIALS (1
AMLUIBLLLLEILMALY T8

cm:?ﬁuzunggﬂﬂnﬂt (edoucyy @935 1BUCERI0) MREWI 8 WOAUEHILEY L STT NNASERALEMLLREUNLE €2

FLMELILWIE HED ﬂc:w5;5_.%5rsﬁtmpﬂrwrz.:,._.rrcumv:mr:m?munﬁ:w L¥Y §TT NNA2LHRRLEPLEREUNLE

R

ngIng _ e

AEIRGL _ RRLIM

ELURMILELY

[OEUMBBELLY

MoLREN

ELUALE

=

(MLn et

$PA RPN

[ BNLENARN Z JaGRS BLIALBRENERAZELAMLALUSLU]ITL MTLBLLELATLATD ARMTERUILANIOLIE - RUNNBRMLAES § MUTREBGLLMAINLURILE L1 STT MALHEALEELLEEURLENLE | PLEBBUNLE/LLUMY]ES
LMINNEEEEREUELENLE | MLE/MLEIRY

Z1/ZL WAHM pLML AR

N

ELULLELERILLBLLME EUATIM © AW FLOULMLERIEILE
fm £S5 MLALE GTOCS/TY-ZEH ° BRENAN

(fBM(NLEURLE) BLUTEMLEUAM|ELU LISK|INAGENLELLUMERAL | PLGBRURLE/LLUMUIPRGLAIRLEBLAN

MLUELELARMIALEEN AUNAGRISLALD © FLEVBUARLUE




dsznanisarldstonisaasadwssuudwito (ununanode 115 kV.)

wHuf 1/ 3

wuflunudio  HBO2-A01/653119 wa  nWa.l
Ao manasieEoaesEuy 115 wd dwaonfllvvhuauuiu 5 3. 99u0AY - MIMaIMuOLAY
208 nu.324858 2. 0M7d15R0 @1 AR, 2 139 A-B

favudon apaeseuy 115 13 19 A - B (anulwvh)

1. msawvu nvl. 7. s=zuswaidndvuntd  agudoaufoaiu AL,

2. v GRIER B. mvuuda wuulng

3. AusewieaEny nsld 2 9. stux SPAN wnnd S0 wims

4, Arusodun a3l 2 10. szuswISBLLLIYG 1-10 na. (5.85 39a5-nu.)

5, nsdaeula 0.00 11. s=usvraviiensa winmit 1 na,

6. szuzvdiasuld 0,00 i, 12, danufiatia sD
DATA DETAIL REPORT

FJudd 04/10/2565 swWanandt 3/2565 26 n.u. 2565 Version 9
# Tuasidun siia fadde  Sanau  vhnduuatad
1  POLE 22 M. WITH GROUND PLATE 2 SIDES 7 108,00 2.00 -
2  CONDUCTOR,AL,BARE400 S0.MM.TIS.B5 15 36129.00 906.00 249.00
3  CONMECTOR,SPLICE,COMPRESSION 23 36.00 - -

TYPE, TENSION LOADED AL. 400 SQ .MM,
4 SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR AL.400 32 33.00 =
S0.MM.

5  55TG-2 ASSEMBLY NO. 52124 138 - 2.00
6  SS-TG-5 ASSEMBLY NO. 52204 139 : 2.00 ;
¥ 55-LA-2 ASSEMBLY NO. 52054 147 - 1.00 -
8  5SD-TG-3 ASSEMBLY NO. 5264A 252 50.00 - -
9  5SD-TG-4 ASSEMBLY NO. 5267A 253 10.00 : &
10 5D-5A-2 ASSEMBLY MO. 52654 255 26.00 " -
11 SD-SA-3 ASSEMBLY NO. 52684 256 6.00 . -
12 5D-AS5-3 ASSEMELY NO. 52664 257 6.00 5 -
13 5D-DD-3 ASSEMBLY NO. 5274 258 1.0¢ 3
14 SD-DD-4 ASSEMBLY NO. 5290 259 1.00 =
15  SD-LA-2 ASSEMBLY NO. 5255A 262 4.00 2
16 SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY D-3C 453 15.00 =
17 SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY D-4C 454 18.00 Z



Usznanisarlddnonisnaadssuusinite (Wuunanode 115 kV.)  wiuid 2/ 3

wufAnmude  HB0Z2-A01/653119 wa  nvla.d
daeu nsAaaiwaodassuy 115 wd dwan v uauwnny 5 3. 1auniy - avaIavnoan
208 nu. 324858 3.0w1817A7 AU AWR.2 119 A-B
dacudan Aiodesuy 115 1A% 139 A - B (ailvhih)
1. Asaanu avln, 7. stusvadbinduuntd  agudooufioduy Fias.
2. wiwiifu nvin, B. misuuds wuulng
3. dusoweany nselldl 2 9. s:zu: SPAN wnna 50 wag
4. duseiiug nsel# 2 10. SEUEVMWHLNLIUA 1-10 ny. (5.85 2095-n1.)
5. nsfiasulad 0.00 11. sEusvaavsia wwnndt 1 A,
6. stuswvadiadulyd  0.00 nu. 12, idanybatiien sD
- DATA DETAIL REPORT
Jufldn 04/10/2565 naianIad 3/2565 26 n.o. 2565 Version 9
1 siuasdua stia Aadd1e  Tanau dhnduunlyd
18  SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY D-11C 455 = 18.00 -
19 WIRE,STEEL STRANDED 35 S0.MM.TIS. 404 504 605400 290.00 238.00
20  OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY ON TAKE 551 6.00 4.00 4,00
OFF STRUCTURE
21 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5I 952 66,00 2.00 -
22 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5] 553 28,00 - =
23  OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5M 556 1.00 - =
24 OVERHEAD GROUMND WIRE ASSEMBLY D-5N 857 .00 - -
25 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMELY D-55 562 1.00 - -
26 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBELY D-5U SiEd 4.00 2.00
27  OVERHEAD GROUMND WIRE ASSEMBLY D-5W L66 1.00 1.00
28 G7 or G8 GUY ASSEMBLY FOR SD-AS-3 -->SD-SA- 690 6.00 - -
3, SD-AS-3 -->5D-TG-4 (WITH GROUND PLATE IN
POLE)
29 DD-TG-2 ASSEMBLY seth2 236 1.00 - =
30 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY sethd423 42.00 - -
D-19E
31 COMPOSITE SUSPEMSION INSULATOR ASSEMBLY sethd424 48.00 - =
D-19F
32  COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY seth4425 3.00 - =
D-19G
33 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54431 6.00 -

D-19A (AGS)



Uszunansarldswasanadessuudiming (unundqode 115 kV.)  weiud 303

waflunudie  HB02-A01/653119 e na.l

dasu nisfaaTwAodsTsuy 115 W dwde i lwhuauwny 5 3. 1auuiu - MaVaIIMLIaLEY
208 324858 2, 0m&871R0 A AWSR.2 41 A-B

flavudau anusvstuy 115 1A 1 A - B (0 ulwvin)

1. nSAIHU WA, 7. szusvnadndunnld  agduoaufioiu fil.

2. vhvddu nnn, B. nisuuda wuuné

3. duTewnndy nsdld 2 9. stur SPAN wnadt 50 wes

4. ﬁ"-‘lu'h:lﬁu-] nseldl 2 10. szuzvduuUEa 1-10 Ay, (5.85 1035-nu.)

5. mstiasiulal 0.00 11, szusmiavionsa nandt 1 ny,

6. szusvdiadulad  0.00 n. 12, diandfiafing sD
DATA DETAIL REPORT

Fudenm 04/10/2565 TWERNAT 3/2565 26 n.u. 2565 Version 9
! Fiuazun Siia fadfw  fanau vhnduuniad
34 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY seth4432 309.00 5 -

D-18D (AGS)
35 55-5A-6 ASSEMBLY set59158 2.00 - =
AdTIa wi Iaddnia Inwdans

Adssnmns  ww ol Bunditygn

HRsIadau Wit nA Bundpnn



UszunninisArldsunsnaadestuuswdio (ununaiode 115 KV.)

iaufumudie  HBO2-AD1/653119 e nva.l
o

FUWIEITATY AN aWe.2 10 A-B
davwdan  awdeszuy 115189 1ho A - B (97ulvhin)

wshudt 1/ 10

nisAadiEndsEuy 115 187 dramilvvhuaundu 5 .0aulmy - veuwatewinolay 208 nn,32+858

Fuiduin:04/10/2565 (Version 9) Remove(anidanau)
# suanbun stavieg T fudio Avise fIu%e
*2% Remove(undanay) ***
** Conductor&Accessory **
1. CONDUCTOR, AL,BARE 400 SQ.MM.TIS.B5 1020010009 906,00 M 144,960.00 4,457 .52
2. ARMOR ROD,PREFORMED,FOR AL.OR AL- 1020220109 18.00 SET 13,482.00 2,700.00
ALLCY CONDUCTOR 400 S0Q.MM.
3. CONMECTOR,PARALLEL GROOVE,COUBLE 1020300101 8.00 PCS. 147.20
BOLT, AL AL-ALLOY AND ACSR 16-70
SQ.MM.
4. noudthomsdudana v 9090010035 0.08 KG. 12.48
i EU}-‘:I';"TQ ik
5. STEEL CHANMEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 18.00 PCS 21,780.00 2,070.00
MM.LONG
6. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010004 2.00 PCS. 1,794.00 230.00
BAYOMET 65X65X6 MM, 2,500 MM.LONG
7. PLATE,STEEL 6X100X450 MM, 1010030002 12.00 PCS5. 1,728.00
8. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 8.00 PCS. 236,80
WIRE BAYOMNET ACCORDING TO
DWG.NO.SA3-015/44004 97 .34
9. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 311.00 M 7,059.70 -Ew
S0Q.MM.TIS. 404
10. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 7.00 PCS, 65.38
5g.mm.
11. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROFE 1010230000 6.00 SET 54.60
CLIF)
12, GROUND WIRE SUPPORT AND 1010230203 2.00 5T 392.00
CLAMP, FOR BAYONET
o Ha;ﬂ'wam -
13. STEEL CHANMEL150X75X6.5 1010000304 6,00 PCS 22,932.00 690,00
MM.2 500MM,
14, STEEL CHANMEL,200X80X7.5 MM. 1,000 1010000400 6,00 PCS. 11,850.00 690.00
MM.LONG
15, STEEL ANGLE, 65X65X6 MM. 1,000 1010010000 6.00 PCS. 2,112.00 690,00
MM.LONG
16. PLATE,STEEL 6X100X900 MM. 1010030005 6.00 EACH 1,482.00
17. ST. PIPE,SIZE 20, 100 MM.LOMNG W/O 1010050000 6,00 PCS. 156.00
T.E.
18. ST. PIPE,SIZE 20, 75 MM.LONG W/O T.E. 1010050009 3.00 EACH 270.00
19. BOLE,MACHINE M. 12X50 MM, 1010110101 B.00 SET 151.20
20, BOLT,MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 30,00 SET 711.00
21, BOLT ,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 12,00 SET 334.80
22, BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 28.00 SET 1,276.80
23, BOLT .MACHINE M.16x350 mm. 1010110205 8.00SET 405.60



dssnumsa TdsrunisAaddessuudiuiie (ununaude 115 KV.)  uwsdud 2/ 10

24, BOLT,MACHINE M.20X350 MM, 1010110300 12.00 SET 993.60

25, BOLT,MACHINE M.20X450 MM, 1010110302 6.00 SET 660.00

26, BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM, 1010140001 7.00 SET 393.40

27. BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM, 1010150000 12.00 SET 896.40

28. BOLT,OVAL M.20X350 MM, 1010150100 3.00 SET 615.00

29. BOLT,OVAL M.20450 MM, 1010150101 3.00 SET 729.00

30, WASHER, PLAIN, SQUARE, LARGE 1010180100 158.00 PCS. 935.36
52x52%4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM,

TIS.258

31. WASHER, PLAIN, SQUARE,LARGE 62X62¥6 1010180101 48.00 PCS. 552.00
MM.HOLE DIA.22 MM, TIS. 258

32, WASHER, LOCK, SPRING,SIZE 16 1010180301 31.00 PCS. 121.83
mm., GENERAL PURPOSE, TIS.259

33. WASHER, LOCK,SPRING,SIZE 20 1010180302 6,00 PCS. 47.70
MM, GENERAL PURPOSE, TIS. 259

34, BRACE,ALLEY ARM 50x50x6 MM, 1,000 1010200009 18.00 PCS. 5,796.00 945,00
MM.LONG

35. CLAMP, TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 19.00 SET 1,976.00
STRANDED WIRE 35 SQ.MM.

36, TERMINAL,COMPRESSION, 15 DEGREE 1020420302 15.00 PCS. 4,080.00 2,775.00
PAD,NEMA, 4-HOLE, FOR AL. 400 SQ.MM,

37. CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE 1020430001 15.00 SET 8,490.00 2,775.00
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 S0Q.MM,

38, CLAMP STRAIN,STRAIGHT TYPE,AL 35-70 1030110000 400 SET 464,00 270.00
5q.mm.ACSR 35-50 5Q.MM,

39, CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING 1030110103 18.00 5ET 13,878.00 3,330.00
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM,

40. CLAMP,SUSPENSION,FOR AL 400 SQ.MM. 1030120002 18.00 5ET 5,130.00
*# Insulator **

41. INSULATOR,SUSPENSION, TYPE C (CLASS 1030020001 460.00 PCS, 281,060.00 8,032.50
52-3) TIS.354

42, CLEVIS-EYE 1030140000 4.00 SET 404,00

43, BALL-HOOK 1030140002 18.00 5ET 1,656.00

44, SOCKET-EYE 1030140003 40.00 SET 4,320.00

45, BALL-CLEVIS ANSI TYPE B 1030140005 33.00 SET 3,564.00

46. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 15.00 5ET 1,770.00
** PojeRSiuh **

47, POLE 22 M. WITH GROUND PLATE, 2 1000010016 200 EA 51,780.00 4,290.00
SIDES LTI L
Uy (ArTaR, Fwse) vasen$anau(uw) 623,706 3@{_/

AwIuAueTY  30.00 % wadsAIuse [ 34,168 ) 10,250
AvHuss 25.00 % wasdidnundn ( 11,959 ) 2,990
Andiapda  35.00 % wodAuso { 34,168 ) 11,959
Awnfums  5.00 % vasdrtdshofonus ( 59,367 ) 2,968

muthaduiodiu (Fuse+Amuruou+rrudo+Andaedn+aantums) vaxndanau (uw) 62,335




Uszanamsarldsiunsaaadsessuudiming (uwundode 115 KV.) urufl 3/ 10

waneweg 1.149 syanatevias nvln. Usdaaduil 09 nao. 2565
2. 5ududsnardlusraduuiniu nsdluaseudnaatoudnataniwdduiuuaod ity mshaiils
TgainsmuasdaTd43 e Tunsdssuianis was st Tl itasBoanshailstudiu

FERERE §wn Ieddue Tndans
gustunouns 0w 20 BuniTeuon
ERs3@au s e fft Sundleynn



Uszuunseldsrunisnadsiessuuddig (ununaiode 115 KV.)  usiudt 4/ 10

inufueudie  HB02-A01/653119 e nva.l

dae rsfaaswaEwdeszuy 115 @9 e @ viihnavunu 5 3.0840AY - WaWINEGEY 208 nu32+858
AUWIRTANY AN AR i A-B

davweon  awadeszuy 115 107 e A - B (aulivi)

Juriduin:04/10/2565 (Version 9) Reuse(ufinas-Waaifaninduuilalml)
ﬂ suazfua stiaviag Fruu /v Aian AT
*42 Royselviudads-wamliniinduin i) *+*
¥ Conductor&dccessory ** 13w 1
]
1. CONDUCTOR, AL, BARE 400 SQ.MM.TIS.B5 1020010009 249.00 M 39,840.00 "'Erqfﬂiiﬁ/
e ED}"FHQ +E
2. WIRE,STEEL STRAMDED 35 1010100003 238.00 M 5,402.60 341.53
S0.MM.TIS. 404
Ty (AvTen, Awse) vase i iagtasawbndunada(um) 45,243 ;}5@%} ¥
L .'J-"

wupwma 111 syanatavise nva, '.Ji:ﬁﬁﬂﬂij:i‘i 09 n.u. 2565
2 Annuduinanilusmduuiniy nsdluasodiraaioudnaianindauduuac gl msdaiils
Wiganseonuaplarlddn lunadsanuns was Novusamssadaanséan it lstusiu

T REPE] bowne 3adEe Tndas
guszununis v ofl Bundilgen
gnTragau w9 Bundloynn



Uszunanisar ldiunisnasdroszuusiviie (unundiode 115 KV.)  wdudl 5/ 10
waiumudic  HB02-AD1/653119 e nWa.l

dasw misfiadaiaEndasEun 115 0% dwan il uounny 5 3. 0auuny - vavaawunoiey 208 nu.32 +858
AUWIATIAT AU ANA.Z e A-B

flacwdau  awndeszuu 115 a7 139 A - B (0wlein)

Fuiruan:04/10/2565 (Version 9) New Material{aufinsha-waelui)
# swazdue siisvide duaufwdau A1iag AU
**¥ New Material{oTudadda-wae i) ***

¢ Conductor&Accessory ** hhY oLt 94

1. CONDUCTOR, AL, BARE, 400 5Q.MM.TIS.85 1020010009 38040.00 M 6,086,400.00 -353,&;}39:/

2. CONNECTOR, PARALLEL GROOVE,DOUBLE 1020300101 12.00 PCS. 220.80
BOLT,AL,AL-ALLOY AND ACSR 16-70
SQ.MM.

3. CONNECTOR,SPLICE, COMPRESSION 1020400009 36.00 PCS. 7,128.00
TYPE, TENSION LOADED AL. 400 50 .MM.

4, apmldthonmsdudanialvvh 9030010035 0.12 KG. 18.72
ok GI,J'}'THQ g

5. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 390.00 PCS 471,900.00 B9,700.00
MM.LONG

6. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010004 66,00 PCS., 29,202.00 15,180.00
BAYOMET 65X65X6 MM, 2,500 MMLONG

7. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010005 28,00 SET 48,524.00 6,440.00
CORMER BAYONET 65X65X6 MM, 2,500
MM.LONG

8. PLATE,STEEL 6X100X450 MM, 1010030002 436.00 PCS. 62,784.00

9. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 113.00 PCS. 3,344.80

WIRE BAYONET,ACCORDING TO
DWG.NO.SA3-015/44004

10. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 6454.50 M 146,517.15 9,262.20
50Q.MM.TIS. 404

11. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 420.00 M, 14,112.00
sq.mm.T1S5.404

12. WIRE,STEEL STRANDED 95 1010100006 1800,00 M. 111,960.00 9,630.00
sq.mm.T15.404

13. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210202 12.00 SET 1,236.00
M. 16X350 MM,

14, BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210203 18.00 SET 2,502.00
M.20X350 MM,

15, BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210204 18.00 SET 2,340.00
M.20X400 MM,

16. THIMBLE,GUY FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 27.00 PCS. 252.18
S0 mim,

17. WELDING POWDER, 5T. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 113.00 EA 11,639.00 9,605.00
TO GD

18. CLAMP SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 91.00 SET B28.10
CLIF)

19. CLAMP DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE 1010230001 144.00 SET 7,216.80
ROPE CLIP)

20, GROUND WIRE SUPPORT AND 1010230203 94.00 SET 18,424.00

CLAMP FOR BAYONET



21.

22.

23.

24,

25,
26.

27.

28.

29,
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38,
39.
40.
41,
42,
43,
44,
45,
46,
47,
48,

49,

5l

52,

53.

Uszunnisatldanunisnassessuudwing (ununaiods 115 KV,)

** Hardware **

STEEL CHANNEL, 100X50X5 MM.4,200
MM.LONG

STEEL CHANNEL150X75X6.5
MM.2,500MM,

STEEL CHANMEL,200XB0X7.5 MM. 1,000
MM.LONG

STEEL ANGLE,65X65X6 MM. 1,000
MM.LONG

PLATE,STEEL 6X100X900 MM,

PLATE,STEEL DOUBLE ARMING
12X 100X760 MM,

5T. PIPE,SIZE 20, 100 MM.LONG W/O
T.E.

ST. PIPE,SIZE 20, 150 MM.LONG W/O
T.E.

ST. PIPE,SIZE 20, 75 MM.LONG W/O T.E.
BOLE,MACHINE M. 12X50 MM,

BOLT MACHINE M.16x130 mm.
BOLT,MACHINE M.16x170 mm,

BOLT, MACHINE M.16%250 mm.
BOLT,MACHINE M.16x300 mm.
BOLT,MACHINE M.16x350 mm.
BOLT,MACHINE M.20X350 MM,
BOLT,MACHINE M.20x400 mm.

BOLT, MACHINE M.20X450 MM,
BOLT,MACHINE, HEXAGON, M,16X75 MM,
BOLT,DOUBLE ARMING,M.16x400 mm.
BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM,
BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM,
BOLT,OVAL EYE M.16X200 MM.
BOLT,OVAL M.20X350 MM.

BOLT,OVAL M.20X450 MM.

NUT,EYE M.16 DIN 582

NET,EYE M.20

WASHER, PLAIN, SQUARE, LARGE
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM,
T1S.258

WASHER, PLAIN, SQUARE, LARGE 62X62X60
MM.HOLE DIA.22 MM, TIS.258

. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 1€

mm.,GENERAL PURPOSE, T15.259
WASHER,LOCK, SPRING,SIZE 20
MM.,GENERAL PURPOSE, T1S.259

BRACE,FLAT, FOR CROSSARM 40x6x1,000
M.

BRACE,FLAT,FOR CROSSARM
S0X10X1,950 MM,

1010000103

1010000304

1010000400

1010010000

1010030005
1010030102

1010050000

1010050002

1010050009
1010110101
1010110200
1010110201
1010110203
1010110204
1010110205
1010110300
1010110301
1010110302
1010110400
1010120000
1010140001
1010150000
1010150001
1010150100
1010150101
1010180001
1010180002
1010180100

1010180101

1010180301

1010180302

1010200002

1010200003

14.00 PCS

19.00 PCS

30.00 PCS.

12.00 PCS,

12.00 EACH
36.00 PCS.

198.00 PC5.

12.00 PCS.

5.00 EACH
113.00 SET
455.00 SET
240.00 S5ET

72.00 5ET
443.00 SET
213.00 SET
301.00 SET

12.00 SET

24.00 SET

3.00 3ET

18.00 SET

20.00 SET
216.00 SET

12.00 SET

21.00 SET

12.00 SET

13.00 PCs

21.00 PCS.

3225.00 PCS.

733.00 PCS,

421.00 PCS.

30.00 PCsS.

3.00 PCS.

36.00 PCS.

29,876.00
72,618.00
59,250.00

4,224.00

2,964.00
19,188.00

5,148.00
409.20

450.00
2,135.70
10,783.50
15,066.00
2,736.00
20,200.80
10,799.10
24,922 80
1,156.80
2,640.00
81.30
1,107.00
1,124.00
16,135.20
1,017.60
4,305.00
2,916.00
594.10
3,822.00
19,092.00

8,429.50

1,654.53

238.50

408.00

19,980.00

usud 6/ 10

5,180.00
4,370.00
6,900.00

2,760.00

165.00

3,780.00



55,

57,

5B,

59.

61,

62.

63.

64.

65.

bE.

67,

B9,

71,

72,
73.
74,
75,
76,
77

78,

UszuanisatrldsunisAaddssuusiming (ununaiode 115 KV.)

MM.LONG

. CLAMP, TRIPLE BOLTS FOR STEEL
STRAMDED WIRE 35 S0.MM.

CLAMP, TRIPLE BOLTS FOR STEEL
STRANDED WIRE 95 5Q.MM.

ARMOR-GRIP,PREFORMED, AL 400

SQ.MM,

SPACER,HELICAL ROD PREFORMED, FOR
AL.400 SQ.MM.

. TERMINAL,COMPRESSION, 15 DEGREE
PAD,NEMA, 4-HOLE, FOR AL. 400 SQ.MM.

CLAMP DEAD END,COMPRESSION, SINGLE
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

CLAMP,DEAD

END,COMPRESSION,DOUBLE LUG,FOR
AL.CONDUCTOR. 400 SC.MM.

CLIMP,TOP TYPE DOUBLE CONDUCTOR,
AL 400 SQ.MM.FOR HORIZONTAL
MOUNTING POST TYPE INSULATOR. 115

KV,

CLAMP,STRAIN STRAIGHT TYPE,AL 35-70
5q.mm.ACSR 35-50 SQ.MM.

CLAMP,STRAIN, WITH CLAMPING
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

SPACER,PLATE,FOR AL.400 50).MM.
aar Inmmr *w

INSULATOR, POST TYPE 115 KV.
HORIZONTAL MOUNTING

. INSULATOR, SUSPENSION, TYPE C (CLASS
52-3) TIS.354

INSULATOR SUSPENSION
COMPOSITE,FOR 115 KV.NOMINAL
SECTION LENGHT 1,100-1,200
MM.TENSION , MIN 110 KN,

. INSULATOR, SUSPENSION COMPOSITE, FO
R 115 KV.NOMIMAL SELTION LENGHT
1,500-1,600 MM.TENSION LOAD MIN 110

INSULATOR. SUSPENSION, COMPOSITE,
FOR 115 KV. NOMINAL SECTION LENGHT
1,500-1,600 MM.TENSION ,MIN 220 KN,

CLEVIS-EYE
SOCKET-EYE

BALL-CLEVIS AMSI TYPE B
SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B
SOCKET-CLEVIS, ANSI TYPE K

CLEVIS, THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-

END

BRACKET,CORNER SUSPENSION

. BRACE,ANGLE STEEL 50x50x6 mm. 1,800 1010200007
mm.WIDE 450 mm.DROP

BRACE,ALLEY ARM 50x50x6 MM, 1,000

1010200009

1010230003

1010230005

1020230001

1020240000

1020420302

1020430001

1020430101

1020570106

1030110000

1030110103

1030140013

1030010204

1030020001

1030020100

1030020101

1030020103

1030140000
1030140003
1030140005
1030140006
1030140007
1030140011

1030140012

14.00 PCS.

387.00 PCS.

154,00 SET

36.00 SET

624.00 EA

588.00 S5ET

90.00 PCS.

84.00 5ET

3.00 SET

6.00 SET

6.00 SET

96.00 SET

399.00 EACH

6.00 PCS.

6.00 PCs,

315.00 PCS.

3.00 PCs

50.00 PCS.

624.00 S5ET
108.00 SET
1B0.00 SET
396.00 SET

80.00 SET
18.00 EACH

7800 SET

8,232.00
124,614.00
16,016.00
1,463.04
748,800.00
150,528.00
24,480.00
47.544.00

1,758.00

10,902.00

696.00
74,016.00

89,376.00

157,980.00
3,666.00

353,430.00

13,050.00

152,370.00

63,024.00
11,664.00
19,440.00
46,728.00
21,240.00

B38.80

20,514.00

welud 7/ 10

5,180.00

40,635.00

171,600.00
144, 060,00
33,300.00
31,080.00

1,110.00

810.00

35,520.00

7,050.00

1,890.00

99,225.00

945.00

28,350.00



Usznanisar ldsiunsnasdessuusiming (ununaiude 115 KV,)  ududl 8/ 10
** Pole&Stub **

79, POLE 22 M, WITH GROUND PLATE, 2 1000010016 108.00 EA 2,796,120.00 453,320.00
SIDES
80. CROSSARM,CHANNEL STEEL ALLEY 1000120004 36.00 PCS. 160,524.00 8,280.00
ARM,150X75X9 MM.3,000 MM.LONG
81. LINE GUARD,PREFORMED, AL 4«1]0[*"*1. 1020210109 12.00 SET 1,536.00 3,600.00 5%
s (Anan,Aus) sasoubieda e lilaglwi(um) 12,542 872 pa -
00U (A1TaR,A1L5) YaseuNadE1e (CONSTRUCTION) (v m) 12,542,872 Rl
AirTuALaTY 30,00 % 1adf LT { 1,594,778 ) 478,4
Anuus 5.00 % vasdiag { 12,542,872 ) 627,144
Anlimndn 5.00 % vasrldsoiovun ( 15,288,470 ) 764,423
Ardfiunng 5.00 % wavdlddosnnfonan  ( 16,007,651 ) 800,383
sudluduiodiu (Arian+Ause+AvmuRuau+Atudo+Andandn+ A1 iuns) vaseusaai 16,808,033
{um)

wnowg 1.1 sianateviag mn, Usedniuid 09 n.o. 2565
2. 5wududonandlunedununiniu nsdluasewifinaaiwudnataniwiduiunad il mshals

Tgm o uasda T3 Tunmdsuinnis™ uas TioanuamT e daamshafTsiun

CEREEE Couie Seddus Tndans
flsanmns 0 we gf Swwsdygan
Fasrasau Coune i Bundilegen



UszunaumsanTdsunisAadswsruudiminog (ununaiode 115 KV.)

usluid 9/ 10

wwuilumudie  HBO2-AD1/653119 wa  nva.l
oo asfaaaualsyuY 115 w3 thean T uauuniu 5 s.uaueny - yovawwuioay 208 nu.32 +858
LUNIATAY A AWR.2 U A-B
davwday  awdestuy 115 @7 19 A - B (o)
JuvlFiuin:04/10/2565 (Version 9) Remain{Wagssfiuagda)
# swwandue stimviag Fu/wiu WU HLWR
#+% RomainfWaaRoduasda) ¥
¥ Conductor&Accessory *¥
1. CONDUCTOR,AL,BARE, 400 SQ.MM.TIS.85 1020010009 657.00 M
2. ARMOR ROD,PREFORMED,FOR AL.CR AL- 1020220109 18.00 56T
ALLOY CONDUCTOR 400 S0Q.MM,
3. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE 1020300101 8.00 PCS.
BOLT AL AL-ALLOY AND ACSR 16-70
SQ.MM,
4, aawmhdthomsdudana v 090010035 0.08 KG.
5. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 18.00 PCS
MM.LONG
6. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010004 2.00 PCS.
BAYONET 65X65X6 MM, 2,500 MM.LONG
7. PLATE,STEEL 6X100X450 MM, 1010030002 12.00 PCS.
8. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 B.00 PCS.
WIRE BAYOMET ACCORDING TO
DWG.NO.5A3-015/44004
9, WIRE,STEEL STRAMDED 35 1010100003 73.00M
SQ.MM.TIS. 404
10. THIMBLE,GUY FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 7.00 PCS.
5. Mmm.
11. CLAMP SINGLE U-BOLT,M.B {WIRE ROPE 1010230000 6.00 SET
CLIF)
12. GROUND WIRE SUPPORT AND 1010230203 2.00 SET
CLAMP FOR BAYONET
B Hardware **
13. STEEL CHANNEL150X75X6.5 1010000304 6.00 PCS
MM.2, S00MM.,
14. STEEL CHAMNMEL,200X80X7.5 MM, 1,000 1010000400 6.00 PCS.
MM.LONG
15. STEEL ANGLE,65X65X6 MM, 1,000 1010010000 6.00 PCS.
MM, LONG
16. PLATE,STEEL 6X100XS00 MM, 1010030005 6.00 EACH
17. 5T. PIPE,SIZE 20, 100 MM.LONG W/O 1010050000 6.00 PCS.
T.E.
18. 5T. PIPE,SIZE 20, 75 MM.LONG W/O T.E. 1010050009 3,00 EACH
19. BOLE,MACHIMNE M. 12X50 MM, 1010110101 B.00 SET
20. BOLT ,MACHIME M. 16x130 mm. 1010110200 30.00 SET
21. BOLT,MACHIMNE M.16x170 mm. 1010110201 1200 S5ET
22. BOLT,MACHIME M.16x300 mim. 1010110204 28.00 SET
23. BOLT,MACHINE M.16x350 mm, 1010110205 B.0O SET



Uszuansat Tdsnonsaaasiessuusiwiie (uwunaiode 115 KV.)

weuil 10/ 10

24. BOLT,MACHINE M.20350 MM, 1010110300 12.00 SET
25. BOLT,MACHIMNE M.20X450 MM, 1010110302 6.00 SET
26. BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM. 1010140001 7.00 SET
27. BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM, 1010150000 12.00 SET
28. BOLT,OVAL M.20%350 MM. 1010150100 3.00 56T
29. BOLT,OVAL M.20X450 MM, 1010150101 3.00 SET
30. WASHER, PLAIN, SQUARE, LARGE 1010180100 158.00 PCS.
S52x52x4.5 mm.HOLE DIA, 18 MM,
TIS. 258
31. WASHER, PLAIN, SQUARE,LARGE 62x62X6 1010180101 48.00 PCS.
MM.HOLE DIA.22 MM, TIS.258
32, WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 31.00 PCS.
mm.,GEMERAL PURPOSE,TIS. 259
33. WASHER, LOCE,SPRING,SIZE 20 1010180302 6.00 PCS,
MM, GEMERAL PURPOSE, TIS.259
34. BRACE ALLEY ARM 50x50x=6 MM. 1,000 1010200009 18.00 PCS.
MM.LONG
35. CLAMP, TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 19.00 SET
STRANDED WIRE 35 50).MM.
36. TERMINAL,COMPRESSION, 15 DEGREE 1020420302 15.00 PCS,
PAD,MEMA,4-HOLE,FOR AL. 400 SQ.MM,
37. CLAMP DEAD END,COMPRESSION, SINGLE 1020430001 15.00 SET
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 S0Q.MM,
38. CLAMP,STRAIN STRAIGHT TYPE AL 35-70 1030110000 4,00 SET
sg.mm.ACSR 35-50 SQ.MM.
39, CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING 1030110103 18.00 SET
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.
40, CLAMP,SUSPENSION, FOR AL 400 SOQ.MM. 1030120002 18.00 SET
** [nswator **
41, INSULATOR, SUSPENSION, TYPE C (CLASS 1030020001 460.00 PCS.
52-3) TIS.354
42, CLEVIS-EYE 1030140000 4,00 SET
43, BALL-HOOK 1030140002 18.00 SET
44, SOCKET-EYE 1030140003 40.00 SET
45. BALL-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140005 33.00 56T
46. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 15.00 SET
= PolelStuly ¥
47, POLE 22 M. WITH GROUND PLATE, 2 1000010016 2.00 EA
SIDES
UERESE] Coue SREEue Twlans
gustanments 0 we 08 SunwiTognn
EmsIRdau sowe g8 BundTognn



dszunanisenldaunsnaadessuudiming (ueunagtode 115 kV.)  wdud 1/ 1

weflunudie  HBO2-A01/653119 e avall
daeu msfaaoaudlsruy 115 w3 s TiWvhuauwiu 5 2, 90UWAY - WIIWMAIIVITEATY
208 nu.32+858 a.umd@ a0y @l AWa,2 g A-B
dasuday aodaszuy 115 19 1the A - B (owuTesd)
1. Amrsadanu . 7. s=uswvonmdnduntd g ny.
2. viwdau Fvla, 8. nisuuda uunlni
3. Ausowaa L nsdld 2 9. s5:uz SPAN AN 50 LIRS
4. Ausadung el 2 10. sEUEM UL LIYA 1-10 nu. (5.85 2935-n1.)
5. msdnduly 0.00 11. szpswvnovze wmnnd 1 nu.
6. stusvddieeiwlal  0.00 n. 12, Bandfatio sD
' DATA DETAIL REPORT
Fudlduam 04/10/2565 s idqoIndl 3/2565 26 n.u. 2565 Version 9
| suazdun siid naddre  fanou  vhndwnd
1 F1/1 SINGLE POLE FOUNDATION (NO PILE) IB2- 601 28.00 - -
011745004
2 F2 DOUBLE POLE FOUNDATION (NO PILE) IB2- 602 3.00 - -
011/44012
3 Fié SINGLE POLE FOUNDATION V 0 {1.01-1.50 M.} 607 32.00 - -
1B2-011/44011
4  F6/1 SINGLE POLE FOUNDATION V 0 (1.51-2.00 603 33.00 - -
M.) IB2-011/44011
5 F&/2 SINGLE POLE FOUNDATION W 0.0 M. (MO &09 4,00 - -
PILE) IB2-011/44011
3] F&/3 SINGLE POLE FOUNDATION WV 0.5 M. (NO 610 1.00 - =
FILE) IB2-011/44011
7 F#/1 DOUBLE POLE FOUDNATION ¥V O (1.01- 1.50 617 2.00 1.00 e
M.} IB2-011/44013
g A3 CONCRETE ANCHOR. (NO PILE) IB2-011/42012 672 6.00 - -
9 GROUNDIMG TYPE_D-25 A WITH GR-3 703 28.00 - -
10 GROUNDING TYPE_D-25 B WITH GR-3 713 F0.00 - -
11 GROUNDING TYPE_D-25 C WITH GR-3 723 3.00 - -
12 GROUNDING TYPE_D-25 D WITH GR-3 733 2.00 - -

AL

win Sndda Twdans

Aussarmnns W nfl Sun Sy

ARTIRADL

ww i Sun g



UszunanisAarldanunisnaadessuuswdie (usunaiode 115 KV.) uriuvl 1/ 4
wnnAumuiie  HB02-AD1/653119 CT T,

davu ngfaaiwaindestuy 115 w9 tan v uaunsy 5 2. 198%00Y - MdvwavInaLaY 208 nu.32+858
AUWMIATATY ATH AWE.2 10 A-B

davudau Aosssuy 115 AT e A - B (oulas)

Fudduini:04/10/2565 (Version 9) Remove(anufanau)
# syuasSua stiaviag LRI ITPARTLTT AV AT
*** Remove(andanal) ¥4+
BE Dol Chh ¥
1. F7/1 DOUBLE POLE FOUDNATION W O Q060040002 1.00 SET 49,093.00 11,262.50
(1.01- 1.50 M.) 1B2-011,/44013
T30 (Fian,A1use) tasemdanau(uin) 49,093 11,263
Arrruay 30,00 % waar 1w { 11,263 ) 3,379
AU 25.00 % vasdwiniadn { 3,942 ) 985
dudanda 3500 % vaodusa ( 11,263 ) 3,942
ArEuns 5.00 % wasrldduiovun ( 19,569 ) a8
santhudwiodu (Ause+ARuR AU AR AR +AEdunns) nasmidanau ETREL)] 20,547

wanpwe 119 syenanovias nvin. dssdaaiudt 09 aaw. 2565
2 4nnududondniunadunuiniu nsdluasswisaahoudieianindduduuaod iy msfndils
Wigawnseeualdlddie Tunmlsrmnis was Noass e doamsfia it lstusiu

EREEE! swe SRdE T Twdans
dlssnmnts 0 we off Bundlgan
gRsiaaEau W ofl Swmlgan



Usznanisarldsionsnadsiessuudidno (Ununaiods 115 KV.)

wwuflumufie  HBO2-A01/653119 e nwa.l
flavu

2AWIATIATY A1 AwE.2 19 A-B
flavuday dodasuy 115 1A% 1 A - B (9 ulosn)

FudlAum:04/10/2565 (Version 9)

usludl 2/ 4

msAaaiEndsstuy 115 AT draoiivWuaunniu 5 saauidy - movalawinoen 208 nu, 32 +858

Mew Material(audaso-Waalul)

#

swuazdun stiavide Furu v Avian AT
**# New Material( v ulads-WanTuy) ==+
1. PLATE,STEEL FOR GROUND 1010030007 108,00 PCS, 5,670.00
WIRE,ACCORDING TO DWG.NO.SA3-
015/44004
2. PLATE, STEEL, 5x40x110 mm. 1010030008 108,00 PCs. 4,233.60
3. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 1774.00 M, 59,606.40
50.mm. TIS. 404
4. ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 1010210000 6.00 SET 1,536.00 390.00
mm.LONG
5. ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND 1010210004 18.00 SET 13,536.00 1,170.00
EYE,M.24, 2,500 MM.LONG
€. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 309.00 SET 181,692.00 145,230.00
7. WELDING POWDER, ST, WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 £23.00 EA 64,169.00 52,955.00
TO GD
8. CONDUIT, PVC,RIGID,DIA. 20x2000 1080040005 108.00 EACH 2,646.00
mm.TIS.216
9. CONDUIT PVC,RIGID,DIA 40:x200 MM, 1080040006 108.00 EACH 1,177.20
TIS.216
10. A3 CONCRETE ANCHOR. 1B2-011/42012 SO70010003 6.00 EA 161,260.80 63,200.00
** Hardware **
11. BOLT,MATCHINE M.12¥35 MM, 1010110100 216.00 SET 3,499.20
12. BOLT ,MACHINE M.16x170 mm, 1010110201 108.00 SET 3,013.20
13. WASHER, PLAIN, SQUARE, LARGE 1010180100 108.00 PCS. 639.36
S2x52%4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258
14, WASHER,LOCK, SPRING,SIZE 16 1010180301 108.00 PCS. 424,44
mm. GENERAL PURPOSE, TIS.259
15. CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230004 5.00 SET 575.00

STRANDED WIRE 50 50.MM.



UsznanisanldsonmsAaadessuusimiog (ununaiods 115 KV.)

usud 3/ 4

¢ Pole&Stub **
16. F1/1 SINGLE POLE FOUNDATION (NO 900010002 28.00 SET 404,600.00 153,440.00
PILE) IB2-011/45004
17. F2 DOUBLE POLE FOUMDATION (NO A0E00 10004 3.00 SET 108,969.00 57,165.00
PILE) IB2-011/44012
18. FG SINGLE POLE FOUNDATION V 0 (1.01- 9060030001 32.00 SET B26,688.00 360,480.00
1.50 M.) 1B2-011/44011
19. F&/1 SINGLE POLE FOUNDATION V O Q060030002 33.00 SET 946, 770.00 398,475.00
(1.51-2.00 M.) [B2-011/44011
20. F&/2 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.0 M, 9060030003 400 SET 129,160.00 52,600.00
(MO PILE) [B2-011/44011
21. F&/3 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.5 M, 9060030004 1.00 SET 35,138.00 13,965.00
(NO PILE) [B2-011/44011
22. F7{1 DOUBLE POLE FOUDNATION WV O 9060040002 2.00 SET 98,186.00 45,050.00
{1.01- 1.50 M.) IB2-011/44013
s (AT1ian,AuTe) nasnubadiTrelitag twi(um) 3,053,189 1,344,820
sy (drian,Ause) nasounadaite (CONSTRUCTION) (uw) 3,053,189 1,344,820
FrRuAaTy 30,00 9% uasduse ( 1,344,820 ) 403,446
Auuda 5.00 % wasmrian { 3,053,189 ) 152,659
Aufloandn 5.00 % wasrtdsaovua ( 4,954,115 ) 247,706
firEniuns 5.00 % wasrliEanuiovua { 5,201,820 ) 260,091
sulududofiu (drvian+russ+arnuagueu+dmuderaudanmda+dsutuns) vasoudaaii 5,461,911

(uw)

wanuwg 1.1 sienaneviag nvn, dsshoeiud 09 n.. 2565
2 4nmuidudanadlunedunuviniu nsdlvasoufiriaahoudinaandwdBuduuaed i1y msanls
Tganswauagdatldsne Tunsdsanmnms war NoouuEsssrasioanisiinni stugu

[ RERE]
fuszanmns
HATIAADU

Coune SadEa Twlans

: e g BwasdTunn
vowe o Swnddgan



UszunaumsenldstumsAaasessuudimiog (ununaiuds 115 KV.) ukutt 4/ 4

wwuiumuiiv  HB02-A01/653119 wen  nva.l

Ho97u nsfaaiwawdssruy 115 w3 heam v uauuriu 5 3.uauunu - yavarwnoay 208 nu.32 +858

LUWIE VAT A0 Ana.2 439 A-B
favwdas  awodessuy 115 189 1tha A - B (o lesn)

Judldum:04/10/2565 (Version 9) Remain{Wanasfunda)
1‘-’4 swuazdue sviavise ERITRITFATET ] TR TITREr
*F RomainfWanduiuady) ¥+
X Dola@ Gl +E
1. F7/1 DOUBLE POLE FOUDNATION V O 9060040002 1.00 S5ET

(1.01- 1.50 M.) IB2-011/44013

RN E]
Aussauns
HATIRADL

Cune Saddug Twlans
»wo ol Bumiloyan
D oft Sundiloyan



Uszanunisarldsiunisnaasesruustwming (wnunsode 115 kV.)  wHudi 1/ 1

inniunudio  HB02-AD1/653119 wa  nva.l

daau msAasiandastuy 115w damdivivnaundy 5 3. 18ULAY - WIWHAWNWLIBLEY
208 nu.32+B58 3. 0w e A0 awa.2 110 A-B

davudan wimAnuta 8 tmBou SD-LA-1{MP)

1. n1Sadvu nvin. 7. szpswodnduunTd g nu,
2. viWHBu nvin. B. nsuude wuuyné
3. dusawindg nsdldl 2 9, szu: SPAN dsonit 50 wag
4, Ausodug nsdldl 2 10. sEUsV I TUILLG taunit 1 nu. (0,04 2935-n1.)
5. miseineauld 0.00 11, szpeviadiavaa iR 1 A,
6. scusvadiaeuld 0.00 Ay, 12, ilandiiating sD
DATA DETAIL REPORT
Fuddnnmn 04/10/2565 s iERIAT 3/2565 26 n.0. 2565 Version 9
# swuanbun s AaAd 1onau vhnduwnTy
1 SD-LA-1 (MP) ASSEMBLY 284 2.00 - -
. OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-50) 560 2.00 - =
3 COMPOSITE SUSPEMSION INSULATOR ASSEMBLY seth4423 5.00 - -
D-19E
4  COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY sethd424 6.00 - =
D-19F
5 POLE, STEEL, QCTAGOMAL, 22.10 M LONG 1000060002 2.00 - -
TEREFE] win Inddua Twians

Alssunents  win Af Sundiyggn

drsimaay Wi nd Bunddyggn



UsznaunisatldsienisAassoszuudnnite (ununaiode 115 KV.) usiud 1/ 2

iwufumudie  HBO2-A01/653119 e ava.l
Ao msAaaiwAndlsuy 115 e deanfilWyhuauuriy 5 3.u8uniy - Wiowalewiioway 208 nu. 32 +858
LAWIEIA A ANRLZ 10 A-B
favwday  wundnuiia 8 mEou SD-LA-1(MP)
Fudduan:04/10/2565 (Version 9) Mew Material(a ufinsa-Waa i)
f swasndue stisviag {1/ miin Avian AT
**2 New Materialfvruffada-wan tuy) *+*
¥ GUying **
1. PLATE,STEEL £xX100X450 MM, 1010030002 8.00 PCS. 1,152.00
2. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 2,00 pCs. 59.20
WIRE BAYONET ACCORDING TO
DWG.NO.SA3-015/44004 1.h%
3. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 5.00M 113.50 L{%E/
SQ.MM.TIS.404
4, BOLT,STRAND EYE,SINGLE M.16X350 1010210200 2.00 SET 138.20
MM,
5. THIMBLE,GUY,FOR. STEEL WIRE 50-95 1010210304 2.00 PCS. 18.68
50.mm.
6. WELDING POWDER, ST, WIRE 50 5Q.MM. 1010220123 2,00 EA 206.00 170.00
TO GD
7. CLAMP SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 200 SET 18.20
CLIF)
¥* Hardware *¥
8. STEEL CHANMEL150X75X6.5 1010000304 4,00 PCS 15,288.00 920.00
MM.2,500MM,
9. 5T. PIPE,SIZE 20, 150 MM.LONG W/O 1010050002 2.00 PCS, 68.20
T.E.
10. PIPE,STEEL,SIZE 20, TYPE 2, 250 mm 1010050010 2.00 EACH 206.00
LONG TIS.277 BUT WITHOUT THREADED
END
11. BOLE,MACHINE M. 12X50 MM. 1010110101 2.00 5ET 37.80
12, BOLT MACHINE M.16x200 mm, 1010110202 8.00SET 243.20
13, BOLT MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 0,00 SET 273.60
14, BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM, 1010140001 2.00 SET 112.40
15, BOLT,OVAL M, 20X350 MM, 1010150100 8.00 SET 1,640.00
16, BOLT,OVAL M, 20X450 MM, 1010150101 4.00 SET 972.00
17. WASHER, PLAIN,SQUARE, LARGE 1010180100 36.00 PCS, 213.12
52x%52%4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258
18, WASHER, PLAIN, SQUARE, LARGE 62X62¥6 1010180101 24.00 PCS. 276.00
MM.HOLE DIA.22 MM, TIS.258
19, WASHER,LOCE, SPRING,SIZE 16 1010180301 4.00 PCS. 15.72
mim.,GEMERAL PURPOSE,TIS. 259
20. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 20 1010180302 12,00 PCS. 95.40
MM, GENERAL PURPOSE, TIS. 259
21. CLAMP, TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 B.00 SET 832.00
STRANDED WIRE 35 S0Q.MM.
22. SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED, FOR 1020240000 6,00 SET 1,536.00 1,470.00

AL.400 50.MM.



Uszananisatldsunisaasssuudimio (unundode 115 KV.)  wiuid 2/ 2

23. TERMINAL,COMPRESSION,15 DEGREE 1020420302 12.00 PCS, 3,264.00 4.440.00
PAD,NEMA,4-HOLE,FOR AL. 400 SC.MM.

24. CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE 1020430001 12.00 SET 6,792.00 4.440.00
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 S0.MM.

25, CLAMP,STRAIN, WITH CLAMPING 1030110103 12.00 SET 9,252.00 4,440.00
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM,

26, SPACER, PLATE FOR AL.400 50Q.MM, 1030140013 12.00 EACH 2,688.00
** Insuiator **

27. INSULATOR SUSPENSION, COMPOSITE, 1030020103 12.00 PCS. 20,316.00 3,780.00

FOR 115 KV. NOMINAL SECTION LENGHT
1,500-1,600 MM.TENSION MIN 220 KN,

28. SOCKET-EYE 1030140003 12.00 SET 1,296.00
29, BALL-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140005 24.00 5ET 2,592.00
30. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 12.00 SET 1,416.00
31. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE K 1030140007 12.00 SET 2,832.00
o Mﬂm . 3
32. POLE, STEEL, OCTAGONAL, 22.10 M 1000060002 2,00 EA 660,000.00 52,000.00
LONG : Wi
U (AR, Ause) vasawbindaTooldian Tul(um) 733,963 FS7Rr 2
= 1, Lk 8
U (A TaR, A use) vasnunaaite (CONSTRUCTION) (1) 733,963 71620
FrEIuAMIY 30,00 % wagdiuse { 71,670 ) 21,501
AU 5.00 % uasAvTan { 733,963 ) 36,698
Anfianén 5.00 % maorldsoviowun ( 863,833 ) 43,192
Awnduns  5.00 % wavdldswsnnfonun  ( 907,024 ) 45,351
sauluduiodiu (Frian+Ause+Anuqu A ruds+Aine Sn + A1 auns) vassudagie 952,375
(1)

wanuua 1.1 syenateviag nn. Ustdroaadudl 09 .. 2565
2. 4nuludnadunaduuiniu nsdlasoudriasioudnasaniwdauiunas gl msaaiils
Tigannoanuagldtldds Tunnlsanums was e uuam T uasE uans8n AT 15T udu

I RERE! Dound e Twdans
Auseuens 0 we o Sundlyan
ARTIREAY D e ol Bundilgan



dsznmmsatldshunisnaaswessuudnnite (ununaode 115 kV.) il 171

wnunuds  HBD2-AD1/653119 wa  nva.l

Haeu msnagiwEosEsiuy 115 w daanfTvhuaunnu 5 . 9aunAy - MIvMa WL ELEY
208 nu, 324858 3, uw1&19A0 A3 AWE.2 159 A-B

dasiuday Ground a7 Monopole

1. msadnu nvln. 7. szusvnndnduuntd U .
2. wiwddu nvan. 8. nmiswude uung

3. dusawiady nsdld 2 9. srur SPAN fiaunit 50 wes

4. fusadiun nadli 2 10. szusrvivuuiuLe Uaenii 1 nu. (0.00 wa35-nu.)
5. nMsdasulal 0.00 11, srusvioviova wnnd 1 aw,

6. ssusvwARAuld  0.00 Ny, 12, ilandfading 5D

DATA DETAIL REPORT

Fuitrinnn 04/10/2565 T iaR IRl 3/2565 26 n.o. 2565 Version 9
f Tiuanioa FWa fadde  fanau vhnduunld
1 gUnsaldasefiuaiwdnuln 8 imBoudio GR-3 set54613 2.00 - .

CERERE Wb Sndds Tndans

AusEuimns i aid Sunilygn

Ansraday  ww Af Sundtdygn



Uszanamsatldiunsdasdessuusimihe (ununaiode 115 KV.) wrud 1/ 1
wawilupudie  HB0O2-A01/653119 e nva.l

Haou msnaaswEnEszuy 115 a3 dwanflvhiuauwniu 5 28U - viewalenuoay 208 nu. 32 +858
AMWIETIAT AN AWRL2 g A-B

flavwdas  Ground wa Monopole

Fuilduin:04/10/2565 (Version 9) New Material(oufinsa-WiaaTvl)
# swwaniun stiaviaeg Fvnu/wdau CRRLT) A
*E% Now Material( s udada-nag ) #+*
=¥ Cuying *¥
1. PLATE, STEEL, 5x40x110 mm. 1010030008 200 PCs, 78.40
2. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 16,00 M, 537.60
s0.mm. TIS. 404
3. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 6.00 SET 3,528.00 2,820.00
4. WELDING POWDER, 5T. WIRE 50 5Q.MM. 1010220123 12.00 EA 1,236.00 1,020.00
TO GD
5. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 20%x2000 1080040005 2.00 EACH 49.00
mm.T15.216
o J"EJ’E’I-‘!-@"E *x
6. BOLT,MATCHINE M, 12X35 MM, 1010110100 4.00 SET 64.80
sy (Avian, Ause) sasrudad Tnaldfantmi(um) 5,494 3,840
T (Avian,Ause) uassunaaino (CONSTRUCTION) (uw) 5,494 3,840
AmIuALTY 30,00 % waas s { 3,840 3 1,152
AT 5.00 % wavwrvian { 5,494 ) 275
Audawdn  5.00 % vaselishevionun ( 10,760 ) 538
Awniums  5.00 % wasdldsosnnfovun  ( 11,299 ) 565
udhudulofiu (Avias+auss+Arruaueu+auude+Andamda-+Aiitiunts) vasounaai 11,864
(un)

winuive 114 sienaieviaq nvin, Usthnaiud 09 n.u. 2565
2 dnududonandlusimdununiiite nsdluasoufidaahoudadavindBuduuasd i nssinmls
gansoouagdetldde Tunsdsanmns wat Peuuams s Suansanf s tudy

A RERE poune SedE Twkas
fuszuomnts 0 owe oft Swndlyan
R BB Lwe gl Sundleyngn



UszunmunsatldsnonmsAaddiessuudtming (keunatode 115 kV,)  wsui 1/ 2

woiuwude  HBO2-A01/653019 e nva.2

'ﬂihl"l'l-l

nsnadiwaodesEuy 115 w3 deamillvivihoauudiy 5 3. 18U0AY - MW TIMILLEY
208 nu, 324858 2, 0v @719 AY AWI.2

Havudaw dwdosuy 115 19 130 B - € (nulviih)

1. msadnu Awn, 7. szusvodndunnid i

2. wiwdau GLER 8. nmisuude uwunlné

3. @wsovnade nadildl 2 0. s:uz SPAN uwinn 50 Lies

4. l-'huwﬂ'u-] neel 2 10, sz ULIELE & unndt 10 na. (24.04 was-nu
)

5. nadiaeulal 0.00 11. szuswiauIvER wnnnd 1 nu,

6. szusvodimsiulad  0.00 nu. 12, ilandfiavioua sD

: DATA DETAIL REPORT

JuRtA U 04/10/2565 T 1ARRIIAT 3/2565 26 n.o. 2565 Version 10
A sapaz i E T ARSI danau  dhAdunTd
1 POLE 22 M. WITH GROUND PLATE 2 SIDES 7 448.00 = -
2  CONDUCTOR,AL,BARE,400 SQ.MM.TIS.85 15 144270.00 - .
3  CONNECTOR,SPLICE,COMPRESSION 23 144,00 - .

TYPE, TENSION LOADED AL. 400 5Q .MM,
4  SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR. AL.400 32 2001.00 - -
S0Q.MM.
5  SD-TG-3 ASSEMBLY NO. 5264A 252 207.00 -
6  SD-TG-4 ASSEMBLY NO. 5267A 253 39,00 - -
7  SD-TG-8 ASSEMBLY NO. 5285 254 2,00 - -
B8  SD-SA-2 ASSEMBLY NO. 5265A 255 112.00 - -
9 SD-SA-3 ASSEMBLY NO. 5268A 256 24.00 - -
10 SD-AS-3 ASSEMBLY NO. 5266A 257 24.00 - .
11 SD-DD-3 ASSEMBLY NO. 5274 258 2.00 - -
12  SD-DD-4 ASSEMBLY NO. 5290 259 11.00 - -
13  SD-LA-2 ASSEMBLY NC. 5255A 262 3.00 - <
14  WIRE,STEEL STRANDED 35 5Q.MM.TIS.404 504 24045.00 - .
15 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-51 552 276,00 -
16 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5) 553 114,00 - -

17

OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5M 556 2.00 - 2



Usznnaunisarldsionmsnaaswssuusiming (wnundiode 115 kV.)  udwi 2/ 2

inuflumudie  HB0O2-A01/653019 wa nWa.2

davu msAaaiwaodssruy 115 e theamlviuaunny 5 3. vauunid - WIIWEIIWINDLEY

208 mu,32+858 3. 0vd1 A7 0 ANE.2

daoudan aeshaseuy 115 1A% 139 B - C (aulwvh)

1. nsaavu Awn, 7. stusvadnduunid lun FIL.
2. wiwiiAu A, B. msuusda o ng
3. AUSOWRAIY nsdld 2 9. s:u: SPAN wnAda 50 weg
4, dwusadug nsdlf 2 10. szurnwBEILYn wnndt 10 na. (24,04 2095-n1
")
5. mMafineauTl 0.00 11. ssusviauevsa TR T Tab n I TS
6. stusvaatiaeulyd 0.00 Ay, 12, hanafietii sD
DATA DETAIL REPORT
Fudlduan 04/10/2565 T miaaoadl 3/2565 26 n.u. 2565 Version 10
! swuazhona stid Aadsa fanau  dinduantd
18 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMEBELY D-5N 557 24.00 - -
19 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-55 562 11.00 - =
20  COWVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5U 564 5.00 - =
21 G4 GUY ASSEMELY FOR IH-1,DH-1 684 2.00 - -
22 G7 or GB GUY ASSEMELY FOR SD-AS-3 -->S[0-SA- G690 24.00 - -
3, SD-AS5-3 -->5D-TG-4 (WITH GROUND PLATE IN
POLE)
23 COMPOSITE SUSPEMNSION INSULATOR. ASSEMBLY set54423 126.00 - -
D-19E
24 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR. ASSEMBLY satS4424 126.00 - =
D-19F
25 COMPOSITE SUSPEMSION INSULATOR ASSEMEBLY set54437 1259.00
D-190 (AGS)
26  5D-5A-6 ASSEMBLY set59269 2.00 & -
27 5D-TG-7 ASSEMBLY seth9271 4.00 - -
28 SD-DH-1* ASSEMBLY (DOUBLE POLE) set59274 2.00 . -
TR SE! wiw Smida Iwdans

gussunmnns  wn il Sunidpgn

Ansaday  ww ni Bunddygn



i ufumudi
Haou

davudau

UszunanisAat Tdswnsnaddwssuudiwing (ununaude 115 KV.)

HBEODZ-AD1/653019

nvnaaiwaodsszuy 115 1w deaoflvhihnauwnu 5 s.uaunny - vavaawuoay 208 nu. 324858
JUMIEITATH RO ANS.2

gradastuy 115 A% 39 B - C (ol
JudAuin:04/10/2565 (Version 10)

LA

a2

weiudl 1/ 4

New Material(srufinsa-vantvl)

| siuasGuR stiavian quu /v Aviag RTIEE
4% Neww Materialfviudads-Waalu) ==
= Conductor&Acoessory *™ LA Lk, 65
1. CONDUCTOR, AL, BARE,400 SQ.MM.TIS.B5 1020010009 150050.00 M 24,008,000.00 -11—,4-}9;6?591/
2. CONNECTOR,SPLICE,COMPRESSION 1020400009 144,00 PCS, 28,512.00
TYPE, TENSION LOADED AL. 400 5Q .MM.
E 3 mw P
3. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 1640,00 PCS 1,984,400.,00 377,200.00
MM.LONG
4. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010004 276,00 PCS, 247.572.00 63,480.00
BAYOMET 65X65X6 MM, 2,500 MM.LONG
5. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUMND WIRE 1010010005 114.00 SET 197,562.00 26,220.00
CORNER BAYOMNET 65X65X6 MM. 2,500
MM.LONG
6. PLATE,STEEL 6X100X450 MM. 1010030002 1786.00 PCS. 257,184.00
7. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 448,00 PCS. 13,260.80
WIRE BAYOMNET ACCORDING TO
DWG.NO.SA3-015/44004
8. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 2613250 M 593,207.75 37,500.13
SQ.MM. TIS. 404
9. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 1680.00 M. 56,448.00
sq.mm.T1S.404
10. WIRE,STEEL STRANDED 95 1010100006 7380.00 M. 459,036.00 41,730.00
s.mm. TIS. 404
11. BOLT,STRAMD EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210202 48.00 5ET 4,944.00
M. 16X350 MM.
12. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210203 78.00 SET 10,842.00
M.20%350 MM,
13. BOLT,STRAMD EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210204 7200 5ET 9,360.00
M. 20X400 MM.
14. THIMBLE,GUY ,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 84.00 PCS. 784.56
50]. mim,
15. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 448.00 EA 46,144.00 38,080.00
TO GD
16. CLAMP SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 346.00 SET 3,148.60
CLIF)
17. CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M. 16 (WIRE 1010230001 600.00 SET 31,320.00
ROPE CLIP})
18. GROUND WIRE SUPPORT AND 1010230203 390.00 SET 76,440.00
CLAMP,FOR BAYOMNET
ok Hﬂl’m‘l"ﬁﬂf ik
19. STEEL CHAMNMNEL,100X50X5 MM.4,200 1010000103 36.00 PCS 76,824.00 13,320.00
MM.LONG
20. STEEL CHANMEL150X75X6.5 1010000304 58.00 PCS 221,676,00 13,340.00

MM. 2, 500MM.



21.
22.

23.
24.

25,
26.

27
28.
29.
30.
31.
32
33.
4.
35.
36.
37.
38.
39,
. BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM.
41,
42,
43,
. NUT,EYE M.16 DIN 582
45,
46,

47.

48,

49,

50.

21,

52.

53.

UszuinaisAatTdsnunisnaaswssuudtwing (ununsiosds 115 KV.)

STEEL CHANMEL,200XBOX7.5 MM. 1,000
MM.LONG

STEEL ANGLE 65X65X6 MM. 1,000
MM.LONG

PLATE,STEEL 6X100X900 MM.

PLATE,STEEL DOUBLE ARMING
12X 100X760 MM,

ST. PIPE,SIZE 20, 100 MM.LONG W/O
T.E.

ST. PIPE,SIZE 20, 150 MM.LONG W/O
T.E.

ST. PIPE,SIZE 20, 75 MM.LONG W/O T.E.
BOLE,MACHINE M. 12X50 MM,
BOLT,MACHINE M.16x130 mm.
BOLT,MACHINE M.16x170 mm.
BOLT,MACHINE M.16x250 mm.
BOLT,MACHINE M.16x300 mm.
BOLT,MACHINE M.16x350 mm.
BOLT,MACHINE M.20X350 MM,
BOLT,MACHINE M.20x400 mm.
BOLT,MACHINE M.20X450 MM,
BOLT,MACHINE, HEXAGON, M.16X75 MM.
BOLT,DOUBLE ARMING,M.16x400 mm.
BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM,

BOLT,OVAL EYE M.16X200 MM,
BOLT,OVAL M.20X350 MM.
BOLT,OVAL M.20X450 MM.

NET,EYE M.20

WASHER, PLAIN, SQUARE, LARGE
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258

WASHER, PLAIN, SQUARE, LARGE 62X62X6
MM,HOLE DIA.22 MM. TIS.258
WASHER, LOCK, SPRING,SIZE 16
mm.,GENERAL PURPOSE, T15.259

WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 20
MM, GENERAL PURPOSE,TIS.259

BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 40x6x1,000
mm.

BRACE, FLAT,FOR CROSSARM
S0X10X%1,950 M.

BRACE,ANGLE STEEL 50x50x6 mm. 1,800
mm.WIDE 450 mm.DROP

BRACE,ALLEY ARM 50x50x6 MM. 1,000
MM.LONG

1010000400

1010010000

1010030005
1010030102

1010050000

1010050002

1010050009
1010110101
1010110200
1010110201
1010110203
1010110204
1010110205
1010110300
1010110301
1010110302
1010110400
1010120000
1010140001
1010150000
1010150001
1010150100
1010150101
1010180001
1010180002
1010180100

1010180101

1010180301

1010180302

1010200002

1010200003

1010200007

1010200009

96.00 PCS.

32.00 PCS.

32,00 EACH
148.00 PCS,

807.00 PCS.

48.00 PCS.

5.00 EACH
448.00 SET
1736.00 SET
2330.00 SET
2BB.00 SET
1779.00 SET
B70.00 5ET
1297.00 SET
62.00 SET
18.00 SET
16.00 SET
BO.OO SET
58.00 5ET
875.00 SET
48.00 SET
B1.00 5ET
11.00 SET
50.00 PCS
80.00 PCS.

13076.00 PCS.

2928.00 PCS.

1699.00 PCS,

84.00 PCS.

8.00 PCS.

144,00 PCS.

40.00 PC5.

1632.00 PCS.

189,600.00
11,264.00

7,904.00
78,884.00

20,982.00
1,636.80

450.00
8,467.20
41,143.20
65,007.00
10,944.00
81,122.40
44,109.00
107,391.60
5,976.80
1,980.00
433.60
4,920.00
3,259.60
65,362.50
4,070.40
16,605.00
2,673.00
2,285.00
14,560.00
77,409.92

33,672.00

B,677.07

B67.80

1,088.00

79,920.00

23,520.00

525,504.00

wriui 2/ 4

22,080.00

7,360.00

440.00

15,120.00

14,800.00

171,360.00



Uszuansealdsunisnaadwssuudming (ununaode 115 KV,) usiudl 3/ 4

. CLAMP, TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 574,00 SET 59,696.00
STRANDED WIRE 35 5Q.MM.

. CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230005 144,00 SET 5,852.16
STRANDED WIRE 95 SQ.MM.

. ARMOR-GRIP,PREFORMED, AL 400 1020230001 2518.00 EA 3,021,600.00  692,450.00
SQ.MM,

. SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR 1020240000 2228.00 SET 570,368.00  545,860.00
AL.400 SQ.MM.

. TERMINAL,COMPRESSION,15 DEGREE 1020420302 252.00 PCS, 68,544.00  93,240.00
PAD,NEMA,4-HOLE,FOR AL. 400 SQ.MM,

. CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE 1020430001 252.00 SET 142,632.00  93,240.00

LUG,FOR. AL.CONDUCTOR. 400 S0, MM,

. CLIMP,TOP TYPE DOUBLE CONDUCTOR, 1020570106 24.00 SET 43,608.00
AL 400 50.MM.FOR HORIZONTAL

MOUNTING POST TYPE INSULATOR 115

KV.

67
68,

. CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING 1030110103 252,00 SET 194,292.00 93,240.00
KEEPER,FOR. AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM,

. SPACER,PLATE,FOR AL.400 S0.MM, 1030140013 1511.00 EACH 338,464.00
¥ Insuiator ++

. INSULATOR, POST TYPE 115 KV. 1030010204 24.00 PCS. £31,920.00 28,200.00
HORIZOMTAL MOUNTING

. INSULATOR SUSPENSION 1030020100 1259.00 PCS. 1,412,598.00 396,585.00
COMPOSITE,FOR 115 KV.NOMINAL
SECTION LENGHT 1,100-1,200
MM. TENSION , MIN 110 KN.

. INSULATOR SUSPENSION, COMPOSITE, 1030020103 252.00 PCS. 426,636.00 79,380.00
FOR 115 KV, NOMINAL SECTIOM LENGHT
1,500-1,600 MM, TENSION ,MIN 220 KN.

. CLEVIS-EYE 1030140000 251800 SET 254,318.00
SOCKET-EYE 1030140003 252.00 SET 27,216.00
BALL-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140005 504.00 SET £4,432.00

. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 1511.00 SET 178,298.00

. SOCKET-CLEVIS, ANSI TYPE K 1030140007 252.00 SET 50,472.00

. CLEVIS, THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD- 1030140011 72.00 EACH 3,355.20
EMND

. BRACKET,CORMER SUSPENSION 1030140012 336.00 SET 88,368.00
** Pole&Stub **

. POLE 22 M. WITH GROUMND PLATE, 2 1000010016 448,00 EA 11,598,720,00 1,921,920.00
SIDES

. CROSSARM,STEEL ANGLE 150X150X%12 1000120002 4.00 PCS. 30,744.00 1,480.00
MM. 4,500 MM.LONG

. CROSSARM,CHANMEL STEEL, ALLEY 1000120004 144.00 PCS. 642,096.00 33,120.00
ARM, 150075X9 MM, 3,000 MM.LONG

. LINE GUARD,PREFORMED, AL 400MM. 1020210109 48.00 SET 6,144.00 14,400.00 55114 1

0 (FTas,Ause) vassufadeTnoTdianTwil(um) 49,725,529  —b2bF

2 (Avias, Ause) vasounading (CONSTRUCTION) (umw)

e | 0T 7Y &
49,725,529 ~&w £
6,254,762 ) 1,876.929

49,725,529 ) 2,486,276

FrAIuAua 30,00 % vaeE s (
Fruuda £.00 % vasdriaR (



Uszunansanlddunisnaaswszuudiivio (ununaiode 115 KV.) wriud 4 4

Andianda 5.00 % vasr lisuionun ( 60,342,996 ) 3,017,150
A EumTS 5.00 % wavldswsufonus  ( 63,360,146 ) 3,168,007
saduduiodiu (drias+Aun+aniuaunu+aruuda+Adiamdn+adifiuns) vaseunasineg 06,528,153

fum)

wanug 1.1 siananeviae nvin. Usedoaiud 09 n.u. 2565 :
2. s nnududonsniuredununiniu nsdluassuitdaaihoudnaianiwdSuiunasg i nshanls
Digansoenasdat s tunsdsanums was Noouuamsoandoanshnnilsvdu

L RtPE! D owe Sesidn Tndans
Aulssunmans v un g Bunileynn
HRTIRdaU :wne it Buvilognn



Usznmunmsatldsomsnaddwssuusiwing (weundiode 115 kV.)

Wk 1/ 2

n”l-

A uHu HBOZ2-A01/653019 L& nvla, 2

flavu nanadaiwadaEsizuy 115 ) dwdanflleiuaundu 5 3. pauunu - vsvalowinowey
208 nu,32+858 .uMransau A ANRL2

davdon aodosruu 115 w3 tha B - C (oiosn)

1. msasru nvln. 7. szuzsvnodnduunld T

2. wiwitiiu nuln. 8. msuude wuung

3. AR nadld 2 9. s:uz SPAN WA 50 wims

4, fusadiug nsedldl 2 10. szurvivpooEn wnAdn 10 pw. (24.04 1935-ny

J
5. mséiadull 5.00 11, szuzvied vt wnni 1 .
6. sruswwdineuld  5.00 nu. 12, illanufiatio SD

 DATA DETAIL REPORT

Fudduon 04/ 10/ 2565 ﬂmﬁaﬂﬂmﬁ 3/2565 26 n.u. 2565 Version 10
b Tinazing =iia Anadia fanau  indiuantyd
1 F1/1 SINGLE POLE FOUNDATION {NO PILE) 1B2- 601 189.00 - -
011/45004

2 F2 DOUBLE POLE FOUNDATION (NO PILE) 1B2- 602 11.00 - -
011/44012

3 F6 SINGLE POLE FOUNDATION ¥ 0 {1.01-1,50 M.} 607 130.00 - -
IB2-011/44011

4  Fb/1 SINGLE POLE FOUNDATION V 0 (1.51-2.00 608 66.00 - -
M.) 1B2-011/44011

5 Fo/2 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.0 M. (NO 609 22.00 - -
PILE) IB2-011/44011

6  F&/3SINGLE POLE FOUNDATION V 0.5 M. (NO 610 9.00 - -
PILE) IB2-011/44011

7 F7 DOUBLE POLE FOUNDATION V 0 (1.01- 1.50 0l6 1.00 -
M.) 1B2-011/44013

8 F7/1 DOUBLE POLE FOUDNATION VO (1.01- 1.50 617 3.00 -
M.) 1B2-011/44013

9  F7/3 DOUBLE POLE FOUNDATION V 0.5 M. (MO G619 1.00
PILE) IB2-011/44013

10 A3 CONCRETE ANCHOR (NO PILE) IB2-011/42012 672 26.00 -

11  GROUNDING TYPE_D-25 & WITH GR-3 703 189.00
12 GROUNDING TYPE_D-25 B WITH GR-3 713 227.00 -
13 GROUNDING TYPE_D-25 C WITH GR-3 723 11.00 - -
14 GROUNDING TYPE_D-25 D WITH GR-3 733 5.00

T RER L]

wig Sasa g Iwdans

fusrnmnis W i Sundiymn



Uszuanisa ldsiunisnaddswscuusiming (unundiode 115 kV.)  whiui 2/2

iR Ansudo HBOZ-A01/653019 e nwa.2
favu nrinaaiwa@sdasiuy 115 WY dednflvbihwauwnu 5 3. uauuniu - vomalavwuoay
208 nu.32+858 3. um1E IR AN ANR,2
fdaviudan aoaesruy 115 1w 1 B - C (owiosn)
1. nsadvu fvla. 7. ssosvodnauunld i Fil.
2. whwirifiu avln. 8. avsuuda wuudng
3, USRIl NI 2 9. szur SPAN wnATT 50 s
4. Ausedun nseldl 2 10. s=usVBLILLIYG unndt 10 nu. (24.04 1933-nu
)
5. msénciulal 5.00 11, szusn W InER unnnii 1 n.
6. stz wanauld 500 nu. 120 kandiiadiaig sD
DATA DETAIL REPORT
FudaTuIn 04/10/2565 ﬂﬂ'w'mﬁami'i 32565 26 n.o. 2565 Version 10
i swaziiia s AR fanau  dnduunld

AnTia@ay  ww nd Sunddgon



Uszuaaisanldsunisnaasossuuditviig (ununsiode 115 KV.) weiud 1/ 2
wnumudie  HBD2-A01/653019 e nvla.?

Hasu msnaaiwaipgdsstuy 115 &% twao v uauunnu 5 3.0aueny - vavalsvuioay 208 nu32+858
LUWIATIAY AN ANR.2Z

dacwdas  awdestuu 115 1% 1ha B - C (owlesn)

Fudduani:04/10/2565 (Version 10) New Material(arubnda-waalual)
7 swuatdua siiaviag fuufwdau Aide FATuSa
w* New Material(oufado-vag lus) ***
rE G‘uyfng o
1. PLATE,STEEL,FOR GROUND 1010030007 448,00 PCS, 23,520.00
WIRE,ACCORDING TO DWG.NO.SA3-
015/44004
2. PLATE, STEEL, 5x40x110 mm. 1010030008 448,00 PCS. 17,561.60
3. WIRE,STEEL STRAMDED 50,7 1010100004 7107.00 M, 238,795.20
50.mm.T1S.404
4, ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 1010210000 26.00 SET 6,656.00 1,690.00
mm. LONG
5. ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND 1010210004 78.00 SET 58,656.00 5,070.00
EYE,M.24, 2,500 MM.LONG
6. ROD,GROUMND, 60x60x5 mm. 2 m.LOMNG 1010220002 129600 SET 762 048,00 609,120.00
7. WELDING POWDER, ST, WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 2608.00 EA 268,624.00  221,680.00
TO GD
8. COMDUIT,PVC,RIGID,DIA. 20x2000 1080040005 448,00 EACH 10,976.00
mm.TIS.216
9. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA 40x200 MM. 1080040006 448.00 EACH 4,883.20
TIS.216
10, A3 CONCRETE AMCHOR IB2-011/42012 SOF0010003 26,00 EA 698, 796,80 276,900,000
¥ Hardware **
11. BOLT,MATCHINE M.12X35 MM, 1010110100 896.00 SET 14,515.20
12, BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 448.00 SET 12,499.20
13. WASHER,PLAIN,SQUARE, LARGE 1010180100 448.00 PCS. 2,652.16
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258
14. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 448.00 PCS, 1,760.64
mm., GENERAL PURPOSE, TIS.259
15. CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230004 16.00 SET 1,840.00
STRAMDED WIRE 50 SQ.MM,
** Pole&Stub **
16. F1/1 SINGLE POLE FOUMNDATION (NO S060010002 189.00 SET 2,731,050.00 1,035,720.00
PILE) 1B2-011/45004
17. F2 DOUBLE POLE FOUNDATION (NO 9060010004 11.00 SET 399,553.00  209,605.00
PILE) IB2-011/44012
18. F6 SINGLE POLE FOUNDATION V 0 (1.01- 9060030001 130.00 SET 3,358,420.00  1,464,450.00
1.50 M.) IB2-011/44011
19. F&/1 SINGLE POLE FOUNDATION W O S060030002 66.00 SET 1,893,540.00 796,950.00
(1.51-2.00 M.) IB2-011/44011
20. F6/2 SINGLE POLE FOUNDATION V 0.0 M. 2060030003 22.00 SET 710,380.00 289,300.00
(NO PILE) IB2-011/44011
21. F&/3 SINGLE POLE FOUMNDATION V 0.5 M, 9060030004 o.00 SET 316,242.00 125,685.00

(MO PILE) IB2-011/44011



Uszunmisarldsunisnadsessuusviae (wnundode 115 KV.) wrlud 2/ 2

22. F7 DOUBLE POLE FOUNDATION V0 (1.01 9060040001 1.00 SET 45,590.00 21,565.00
- 1.50 M.) 1B2-011/44013

23. F7/1 DOUBLE POLE FOUDMATION V O 9060040002 3.00 5ET 147,279.00 67,575.00
{1.01- 1.50 M.) 1B2-011/44013

24, F7/3 DOUBLE POLE FOUNDATION V 0.5 9060040004 1.00 SET 58,461.00 25,260.00

M. (NO PILE) IB2-011/44013
¥¥ TREE TRIMMING **

25, dnusosmeiulil 5.00 nu, 0.00 47,900.00
s (ATaR, A vaso b Tae T aa Twi(un) 11,784,299 5,198,470
sy (A TaR, Ausa) vassuraas e (CONSTRUCTION) (uww) 11,784,299 5,198,470

AU 30.00 % waesdiuss { 5198470 ) 1,559,541

Ay 500 % vasrrTaeg ( 11,784,299 ) 589,215

Antande 5.00 % wasdldEsnoionun { 19,131,525 ) 056,576

Adifiunys 500 % vasdlddusnndomun 20,088,101 ) 1,004,405

E'Jmﬂ}umuﬁoa?u (AV¥aR+rusa+AAIUANIU+HAYURY A DMA AR+ A ITUNTS) BaeiRaai 21,092,506
um

vwanuwa 114 syeanatevias nvln, ﬂsxdwm‘[uﬂ 09 n.u. 2565
2 Amnududnafunamduuitiy nsduassufideaihouinaianindduduuao il mshadls
WgzinmoavaslatTddie Tunisdssnian s ud: g mabeasosnsdaiileiudiu

BERERE! up Sadde Indans
guUszunmnns vown o Sundlegan
fniiadau :we ol Sundlogan



Uszummsanldsonisnadsessuuswi (beunaode 115 kV.)  weud 171

wufluwude  HBO2-A01/653019 e ava.2

faviu msAaaiwauasruy 115 @3 thoamTivuauwniu 5 3. U0UlAY - VIIVEIINITIAT
208 nu, 32 +858 2. 0va@5@ @0l ANR. 2

fasudan wninulls 8 inloy SD-LA-1{MP)

1. AMTRIYU A, 7. szusvadanduuntd Ll (18
2, viiwdBu nvln, 8. nysoudae wuuind
3. AuseWIREL Aseld 2 9. s:zu: SPAN viaonit S0 was
4. Ausodung sl 2 10, sEusv I BER Huaonit 1 nu. (0.04 3035-A3.)
5. nsdiaciulyl 0.00 11, szusviovewzia unndt 1 nu.
6. srusvsiaduly 000 my. 12, Bandfatig sD
- DATA DETAIL REPORT
FudF 04/10/2565 T idaeIRTl 3/2565 26 n.o. 2565 Version 10
i siuazdue svid roade  danau  vhaduanad
1 SD-LA-1 (MP) ASSEMBLY 284 1.00 - -
2 OVERHEAD GROUMND WIRE ASSEMBLY D-50Q 560 1.00 - -
3 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY seth4423 3.00 - -
D-19€
4 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY sethdd24 3.00 = 2
D-19F
5 POLE, STEEL, OCTAGONAL, 22.10 M LONG 1000060002 1.00 - =
CERERE Wi Iesda Twlans

Austunmnns  ww sl Sun g

Hesasay  ww ol Bunsdyogn



Uszunanisa ldswwnisnasafessuudivdie (uMunaiude 115 KV.) urudl 1/ 2

iwwufupudie  HB02-AD1/653019 e vl
favu nrsAaaiWaiadeszuy 115 e dean il uauunu 5 anaunru - wiavaawioay 208 nu.32+858
AUWIAITATY G AWS.2
daswdan anuwdinife 8 twlou SD-LA-1{MP)
Fuddun:04/10/2565 (Version 10) New Material{subasto-WanTwl)
o) swandua stiaviag ERITITPANTETT Alian AT
*4¥ New Matenal( srudads-Wae Tua) =+
&k GEMW EE 4
1. PLATE,STEEL 6X100%450 MM. 1010030002 4,00 PCE. 576.00
2. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030008 1.00 PCS. 29,60
WIRE BAYOMNET ACCORDING TO
DWGE.NO.SA3-015/44004 ERL
3. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 2.50M 56.75 (W
S0.MM. TIS. 404
4. BOLT,STRAND EYE,SINGLE M, 16X350 1010210200 1.00 SET 69.10
MM,
5. THIMBLE,GUY FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 1.00 PCS. 9.34
501 M.
6. WELDING POWDER, ST, WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 1.00 EA 103.00 85.00
TO GD
7. CLAMP SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 1.00 SET 9.10
CLIP)
** Hardware **
8. STEEL CHANMEL150X75X6.5 1010000304 2,00 pCS 7,644,00 460,00
MM, 2, 500MM,
9. 5T. PIPE,SIZE 20, 150 MM.LONG W/O 1010050002 1.00 PCS. 34.10
TE.
10. PIPE,STEEL,SIZE 20, TYPE 2, 250 mm 1010050010 1.00 EACH 103.00
LONG TIS.277 BUT WITHOUT THREADED
EMD
11. BOLE,MACHINE M. 12X50 MM, 1010110101 1.00 SET 18.90
12. BOLT MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 400 SET 121.60
13, BOLT MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 3.00 SET 136.80
14, BOLT, ROUNG EYE M 163200 MM, 1010140001 1.00 SET 56.20
15. BOLT,OWVAL M.20X350 MM, 1010150100 400 SET 820.00
16. BOLT,OVAL M.20X450 MM, 1010150101 200 SET 486.00
17. WASHER,PLAIN, SQUARE, LARGE 1010180100 1800 PCS. 106.56
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM,
TIS. 258
18. WASHER,PLAIN SQUARE, LARGE 62X82x6 1010180101 12.00 PCS. 138.00
MM.HOLE DIA.22 MM, TIS. 258
19. WASHER,LOCK, SPRING,SIZE 16 1010180301 2,00 PCS, 7.86
mm.,GENERAL PURPOSE, TIS. 259
20, WASHER,LOCK, SPRING,SIZE 20 1010180302 6.00 PCS. 47.70
MM, GENERAL PURPOSE, TIS.259
21. CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 4.00 SET 416.00
STRANDED WIRE 35 50).MM,
22, SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED, FOR 1020240000 300 SET 768,00 735.00

AL 400 S0.MM.



Ussunnisarldsunsnaadessuudtmdig (ununaiode 115 KV.) wrudl 2/ 2
23. TERMINAL,COMPRESSION, 15 DEGREE 1020420302 .00 PCS. 1,632.00 2,220.00
PAD,NEMA,4-HOLE,FOR AL. 400 S0Q.MM,
24. CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE 1020430001 600 SET 3,396.00 2,220.00
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM,
25, CLAMP,STRAIN WITH CLAMPING 1030110103 6.00 SET 4,626.00 2,220.00
KEEPER,FOR. AL.CONDUCTOR 400 50Q.MM,
26. SPACER,PLATE,FOR AL.400 S0Q.MM, 1030140013 6.00 EACH 1,344.00
w¥ fnsilator *¥
27, INSULATOR SUSPENSION, COMPOSITE, 1030020103 6.00 PCS. 10,158.00 1,890.00
FOR 115 KN, NOMINAL SECTION LENGHT
1,500-1,600 MM.TENSION ,MIN 220 KN.
28, SOCKET-EYE 1030140003 6.00 SET 648.00
29, BALL-CLEVISANSI TYPE B 1030140005 12.00 SET 1,296.00
30, SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 600 SET F08.00
31. SOCKET-CLEVIS, ANSI TYPE K 1030140007 6,00 SET 1,416.00
ke m‘ie&ﬂub W
32. POLE, STEEL, OCTAGOMNAL, 22.10 M 1000060002 1.00 EA 330,000.00 26,000.00
LONG e
s (AvTan, Auss) vasaudasa TeoldsanTwai(uiv) 366,982 . -
s (A Tas, A vasawrdaaine (CONSTRUCTION) (uw) 366,982 3@-%{:*;'}”* "
Awiuauay 30,00 % waad s { 35835 ) lﬂ?ﬁ
FAruuds 5.00 % uaddidn ( 366,982 ) 18,349
Anidanda 5.00 % uasr i fonun ( 431,916 ) 21,596
e flums 5.00 % wasdrlddesuionua { 453,512 ) 22,676
safluduiadiu (Aviae+Aus+awmIuAu A rudsauilnwmdn+An FAUng) vassunadad 476,189

{uw)

v 1.1 sinanateviag nvn, Ustdroraduil 09 nao. 2565
2 4nududanaadlunadumuviniu nedluasowdrasihoudnadanindSuiluuas g iy msdartls
Diganseauapldailishe Tunmdssrnums uas o uuemrioasdoanisdantlstusiu

CERGRE
fussunmnng
fRiiaanu

Dt SeiEu Tnbans
we gf Bwnddeunn
» e i Swdlyn



UszunaunisArTdsnontsnnaswssuus e (wunatode 115 kv,)  weui 171

wuflumudie  HB02-A01/653019 e nva?

oo msfaaswannasseuy 115 @3 dam v waunnie 5 3, 1auuny - Mswa v bLad
208 nu. 324858 3. 0v89RY AU AWRL2

daswdau wwménuils 8 mlou SD-DD-1({MP)

1. psaanu Awn. 7. szpswvadnduunTd g Ay,
2. vy Avn, B. misuuda W ngi
3. AUSIWIRAE sl 2 9. s:uz SPAN tiaunit 50 wRs
4, n"mﬂﬂu'l nsdld 2 10. szu=M WULEER daonit 1 nu. (0,04 w33-nu.)
5. msémeiulal 0.00 11, s=uswediavsa winad 1 Ay,
6. stusvianau 'l 0.00 Ad. 12, ihanddaiing sD
DATA DETAIL REPORT
JuddAmnn 04/10/2565 swERIAT 3/2565 26 n.o., 2565 Version 10
W suazaun stia Aaadie  danau  vindwnld
1 SD-DD-1 (MP) ASSEMBLY 283 1.00 . -
2  OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMELY D-5M 556 1.00 - -
3  COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY seth4423 3.00 -
D-15E
4  COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY sethd424 3.00 - -
D-19F
5  COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY sethdd32 3.00 - -
D-19D (AGS)
6  POLE, STEEL, OCTAGOMAL, 22.10 M LONG 1000060002 1.00 - -
fadrm Wit Snadnia Tudas

dustinmums  ww nil Sundlygn

ERsiaday w7t Sunddpon



Uszunaumisarlddwnisnaddessuusiming (seunaiode 115 KV,)

ianflusudie  HBO2-A01/653019 e Avla.2
faeu

LUMIFITAN R ANAL2
flavdas 1@ undnuta 8 tuBou SD-DD-1(MP)

Fudduie:04/10/2565 (Version 10)

usiud 1/ 2

AsRaATeAEWsEuY 115 Wl dwan il waunny 5 2. 0aueAy - Miowasowuoay 208 nu. 32 +858

Mew Material(aufiama-WanTwl)

# swandua stimviae Fruufvdu Avian AT
wEE New #H!E"ﬁaf{awﬁmfﬂ-ﬁaa Torzi) #4#
1. STEEL CHAMMEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 1.00 PCS 3,630.00 690,00
MM.LONG
2. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 1.00 PCS. 29.60
WIRE BAYONET ACCORDING TO
DWG.NOD.SA3-015/44004 i 59
3. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 250M 26.75 —@;ﬁ/
SQ.MM.TIS. 404
4. THIMBLE,GUY ,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 2.00 PC5. 18.68
s5q.mm,
5. WELDING POWDER, 5T, WIRE 50 S0Q.MM. 1010220123 1.00 EA 103.00 85.00
TO GD
6. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 1.00 SET 9.10
CLIP)
** Hardware **
7. STEEL CHANMEL150X75X6.5 10100003204 1.00 PCS 3,822.00 230.00
MM, 2, 500MM.
8. BOLE,MACHINE M, 12X50 MM, 1010110101 1.00 5ET 18.90
9, BOLT,MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 300 SET 71.10
10. BOLT,MACHINE M. 16x300 mim, 1010110204 4,00 SET 182,40
11, BOLT,MACHINE M.16x350 mm. 1010110205 1.00 SET 50.70
12, BOLT,MACHINE M. 16x400 mm. 1010110206 1.00 SET 57.50
13, BOLT MACHINE M,20X350 MM, 1010110300 200 5ET 165.60
14, BOLT,MACHINE M.20x400 mm. 1010110301 1.00 SET 96.40
15, BOLT, ROUMG EYE M 16X200 MM, 1010140001 1.00 SET 56,20
16. BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM. 1010150000 300 SET 224.10
17. BOLT,OVAL M. 20350 MM, 1010150100 1.00 SET 205.00
18. BOLT,OVAL M.20X450 MM, 1010150101 2.00 SET 486.00
19, NUT,EYE M.16 DIN 582 1010180001 1.00 PCS 45.70
20. NET,EYE M.20 1010180002 3.00 PCS. 546.00
21, WASHER, PLAIM, SQUARE, LARGE 1010180100 26.00 PCS, 153.92
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM,
TIS.258
22. WASHER, PLAIN,SQUARE, LARGE 62X62X6 1010180101 12.00 PCS. 138.00
MM.HOLE DIA.22 MM, TIS.258
23, WASHER, LOCK, SPRING,SIZE 16 1010180301 3.00 PCS. 11.79
mm., GENMERAL PURPOSE,TIS. 259
24. BRACE,ALLEY ARM 50x50x6 MM, 1,000 1010200009 3.00 PCS. 966.00 315.00
MM.LONG
25, CLAMP, TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 4.00 SET 416,00

STRANDED WIRE 35 S0Q.MM,



dszanansatldsunsnaadessuudnie (wwunaiode 115 KV.) urlud 2/ 2
26. ARMOR-GRIP,PREFORMED, AL 400 1020230001 6.00 EA 7,200.00 1,650.00
S0Q.MM.
27. SPACER, HELICAL ROD,PREFORMED, FOR 1020240000 6.00 SET 1,536.00 1,470.00
AL.400 S0.MM.
28. TERMINAL,COMPRESSION, 15 DEGREE 1020420302 6.00 PCS, 1,632.00 2,220.00
PAD,MEMA,4-HOLE,FOR. AL. 400 SQ.MM.
29. CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE 1020430001 6.00 SET 3,396.00 2,220.00
LUG,FOR. AL.CONDUCTOR 400 50).MM.
30, CLAMP STRAIN, WITH CLAMPING 1030110103 6.00 SET 4.626,00 2,220.00
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.
31. SPACER, PLATE,FOR AL.400 SQ.MM, 1030140013 9,00 EACH 2,016.00
¥ Insuiator **
32, INSULATOR SUSPENSION 1030020100 3.00 PCs. 3,366.00 945.00
COMPOSITE,FOR. 115 KV.NOMINAL
SECTIOMN LENGHT 1,100-1,200
MM.TENSION , MIN 110 KN.
33. INSULATOR SUSPENSION, COMPOSITE, 1030020103 6.00 PCS. 10,158.00 1,890.00
FOR 115 KV, NOMINAL SECTION LENGHT
1,500-1,600 MM.TENSION ,MIMN 220 KN,
34, CLEVIS-EYE 1030140000 6.00 SET 606.00
35, SOCKET-EYE 1030140003 6.00 SET 648.00
36. BALL-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140005 12.00 SET 1,296.00
37. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 0.00 SET 1,062.00
38. SOCKET-CLEVIS, ANSI TYPE K 1030140007 £.00 SET 1,416.00
¥ PolelStub =
39. POLE, STEEL, OCTAGONMAL, 22,10 M 1000060002 1.00 EA 330,000.00 26,000.00
LONG 19 4,
Fudu (Aian,Awss) vasnudad tae T aaTwi(um) 380,518 W’ P
U (Frian,FAuse) vasaunaaite (CONSTRUCTION) (uw) 380,518 Wﬁ B
AwuAuey 30,00 % uaaruss ( 39,940 ) 11,982
AU 5.00 % wasd¥am ( 380,518 ) 19,026
Antlnnéa 5.00 % wasrlisoonum ( 451,467 ) 22,573
fAwEIuns 5.00 % wasrlfiswsnndovun  ( 474,040 ) 23,702
snduduviafiu (Frias +Ause+Awmunuen+aude+andanda+Aduiuns) vasourdaaie 497,741

{umw)

wangg 1.11 syanatedias nin. Ussdraiaiudl 09 n.o. 2565
2 annududnanuduredumuniniu nsdluasonuifdaaiuudnataniwddwidunog AliW mshails
MaanoeuagdatldEe lunsdssuianis was NoouaEsTasdoansdabilstusy

CERERE
gustanmns
ERTIAAaU

Doune SadEug Twlans
» e ofl Sunddyan
1 we gl Buwddoon



UszunainisAnlddrunisnaddsoscundivming (ununaode 115 kV,)  wiudi 1/ 1

innfusudio HBDZ2-A01/653019 (Gl Aavla.2
davu msAaaoEnEsEuy 115 1A thoam i uauuiu 5 3. 1auuiu - VMoMaowIuEY
208 nu.324-858 2.0 15A1U A ANE.2
dauday Ground (@7 Monopole
1. msaavu nvin. 7. stusvadinfuuntd i Ny,
2. wiwdau Avln. B. nisuude wnlné
3. dusevnasu nseld 2 9. sruz SPAN fiaundy 50 wias
4. fhusedun naeldl 2 10, sturM W UL taonit 1 au. (0,00 2935-nu1.)
5. nstiadu'lad 0.00 11, susvvonia wnndt 1 nu,
6. szusvwaaaulad  0.00 nl. 12, W@anufiatidg sD
DATA DETAIL REPORT
Fuddnan 04/10/2565 TR ERYIRTA 3/2565 26 n.0. 2565 Version 10
ﬁ swandue stia naadie  fanau vhadunld
1 gunsolsaastiuaiwénula 8 twdoudio GR-3 Seth4613 2.00 - -
T ReRE) ww S Twdas

fustanmuns  ww nfl Sunddyan

gasiaaau ww il Sunsilyan



dsznanisarldsiunisnaddessuusnie (ununaiode 115 KV.) w1/ 1
wwnfumudie  HBO2-A01/653019 e nwWa.2

oo msAagiwandassuy 115 i dwgondWvhuaunny 5 . 0a0eAY - vssaevuoiay 208 nu. 32 +858
FUWIEVIAIY AU AR, 2

fmowday  Ground & Monopole

Judldunm:04/10/2565 (Version 10) New Material(oufiada-Waglwl)
d stuRsiun stiaving v/ wmilu CREE T Ause
*+% Now Materialfo ufdads-was ta) #*=
N G[.I'}’T-Hg A
1. PLATE, STEEL, Sx40x110 mm, 1010030008 2.00 PCS, 78.40
2. WIRE,STEEL STRANDED 50,7 1010100004 16.00 M, 537.60
sq.mm.TIS. 404
3. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 6.00 SET 3,528.00 2,820.00
4. WELDING POWDER, 5T. WIRE 50 5Q.MM. 1010220123 12.00 EA 1,236.00 1,020.00
TO GD
5. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 20x2000 1080040005 2.00 EACH 49,00
mm.TIS.216
** Hardware **
6. BOLT,MATCHINE M.12X35 MM. 1010110100 4.00 SET 64.80
Ty (Aiam, Ause) vasoudads TraldianTwi(um) 5,494 3,840
T (Ariam, Ausa) vaseurhaaite (CONSTRUCTION) (umw) 5,494 3,840
ARy 30.00 % nadriuse ( 3,840 ) 1,152
ATnuds 5.00 % wasrvian ( 5,494 ) 275
Auflandn 5.00 % wasrttismdonis ( 10,760 ) 538
s 5.00 % vasr liasianun ( 11,299 ) 565
{ﬂmﬂ]umuﬁaﬁ'u (Fvian+AIusI AR ILALO YA TTUdY HA A AR +AEUAUNS) TR Ui RAE 11,864
TN

wanuiva L1 sieanatevisag nin, Ustswiniud 09 n.o. 2565
2 4 wududendnudureduuniniu psdluaseufdeaivuinadaniwdduiuead a1 nsdantls
Taannouasdatli=Ee Tunsdssuimnts war DoouuaseasSoantsdailstusiy

CERLEE DUt SedETu Tndiats
Austanaunns 0 we gft Sundlyan
AnTasEau :wo 8 Bwndleygn



semzieandnsuTmnn
rnnanosisnesszuy 115 w7 sueenidlifiveuwiy 5 dmirsouudu - asrillidslngufidy Swamarang

s sinuEsuud sasdme semd 2 w1

RN TRINE funey fi
1. A AT vesrniieedining

2, AW Factor F

- ' i - - i 1 - -
3, A R e usiae Rl ey (6d)

a.+h "Fanudhaq’, w1 Factor P use “wilfieRumseadod s osi

WA TIANET R

TRNEN = [AuiuImbsEiunTg) « /1 Factor F] + sildiemunedilidoiy « (dd)

1. ATIUWIAT YR

Twaslun | #iongumed | g ey yaudludu (um)
1. avwindiaredazuy 115 wi ﬂwﬂwn‘i’uﬁmwmmmﬂﬂw:mﬁ'nﬁwwﬁu 2
1.1 enSsoredarzuy 115 w3 asisoounSaudafundmm K 15,430.35 #5,430.35
AR, AR}
1.2 yuripaiaaud e 115 w1 wreunin dualos 2,796,976.52 1,183,499.55 3.980,476.07
1.3 swraatandessu 115w imeunlmaziasudngin § wioy f,863,274.20 1.816,320.66 B,479,594.86
{Octaganal Steel Monopole) duslwds
L4 rursaiaawdissn 115w aosdriia 8 wien (Octagonal 910,624, 10 101,394.68 101201878
Steel Monopole) g uTnuasRad s
snathaiu (ffe 1) 10,570,874.82 3,146,645.24 13,717,520.06
2. swdpniamediszun 115 w3 mdeaiuinmsvvsmsliiduginmendwnelnguid SmTaumnariam
2.1 runeadamdaseuy 115 w7 Eweunds durmlos 10,458,073.02 4,385.058,22 14,643,127.29
2.2 runpaTe ez '1 15 i wrmeund ez wanain 8 wam 27,537,179.20 7,122,006.07 14,659,185,27
(Octagonad Steel Monopole) dunlvdh
2.3 vwrinaaawdazsuy 115 w3 @wwdoiin 8 wiley (Octagonal 900,560, 28 97,606.84 598,287.12
Steel Monopole} duamugIuTnuaERRd AN
snathudu (ffe 2) 38,805,932.50 11,604,667.13 50,500,599.63
sanludusaiy 49,466,807.32 14,751,312.37 64,218,119.69

AU = Adasguasnl + A (eiwetaseny Amuss Audaeie weerilEilunsduung)

2. ATUIMTAY Factor F

2.1 Fanlini Factor F (Ussunmemuriaednaenms) srausnssdeulanssoduaamnh,
Guuszrfunnamdn, aondodu waenSyas i Tessfudaulvoudteedann

2.2 1w’ Sfmnuldfistuanasadions Factor Fimsafifenlisuda 2.1)
W nadeusuusgiswirhei iRl vl Reudmndudens Factor F

WinA TN Factar F Al

1 Factor F aa4A iUy & = O - [ID-ElkdA-B1C-8)]
TasAvudumu A il srenspuiifosnawen Factor F

B iy Fi1~111.nﬁu11u-ﬁui1w-rd14ﬁ1a1uﬁuqu iy

- 3 . g 1
fifsananie Factor F (A A) ay

€ vl Fanshspudgaessendiun fiuiu

FRoarawE Factor F (Bauduu A) g

D bt A1 Factor F '!mﬁ"‘muiuﬂmr&uﬁﬂumﬁaﬁumﬁmw

- - . . u
R URUUTIRBN IR Factor F (RI3URU Al B

E wanufla #1 Factor F weafuduuiugavestsemfu

- ) s . 5
U uRRBAN AN Factor F (AR Al g

AT




[ 8 5 -
reaudrnatlusdall denliea Factor F onneaieeens Al

- Gudnwarawmi favee 10

- sz funsruin fawas 10

- mamduiiuf Javes &

- Fun e favge 7

AW (1) Fruum Factar F (smnTiiysrin
&0 12051
Ei 1.20a0
snrnamssruden il ey 69,218,119.69 um afsewi e Rt i
FITURUMU A = 64,218,119.69 U (Firumiea dudindn

A = 542181

B = &0

C =70

b = 1.2051

E = 1.2040

A1 Factor F uaefaudiunu A = D - {{D-E) x (A-B)AC-B)}

4, ATEIUTIAMNE

TIRINAN

FWIMET [sah

1,2051 - {{1.2051-1.2040) x (64.2181-60.00170.0-60.00
1.2051 - {00011} = {8.2181010.00

12051 - {00011} = (0.4218H

1.2051 - {0.0005¢

1.2046
Fanu A Factor Funseiamuiuny A = 1,2046
3, il wivsn et mmunsiliwiug Sniurud Lo

(A x Factor F ) + silisieiens + wasrilidoniug (i)
(6, 218,119.69 x 1.2046} + 0 & 0

77,357,186.58 wm (vmntEynsi

77,357.000.00 W (vanTiyaR R




A1314 Factor F 91unad319e1a1s

=11~

(Fudnewtingne 10 % nanidindud 6%
WyysEiunauin 10 % H"'IJ"I"I'E!JﬁFi"IL‘IIT;IJ (VAT) 7%
A () Altdlunisduiivaudeata (%) saulugy 18
fruum A1 A7 A Rt Factor | wmdufiu | Factor F
dMauns naniy fils dlddn (VAT)
< 05 15.6878 0.9000 5.5000 22.0878 1.2209 1.0700 1.3063
1 15,4672 0.9000 5.5000 21.B672 1.2187 1.0700 1.3040
2 15.3236 0.9000 5.5000 21.7236 1.2172 1.0700 1,3024
5 15.0257 0.5000 5.5000 21,4257 1.2143 1.0700 1.2993
10 14.9669 0.9000 5.0000 20,8669 1.2087 1.0700 1.2933
15 11.7015 0.9000 50000 17.6015 1.1780 1.0700 1.2583
20 10.9900 0.9000 5.0000 16,8900 1.1689 1.0700 1.2507
25 8.9691 0.9000 4.5000 14,3691 1.1437 1.0700 1.2237
30 B.1BaT 0.9000 4.5000 13.5867 1.1359 1.0700 1.2154
40 8.1502 0.9000 4.5000 13,5502 1.1355 1.0700 1.2150
50 8.1389 0.9000 4.5000 13.5389 1.1354 1.0700 1.2149
&l T1.7T222 0.9000 40000 12.6222 1.1262 1.0700 1.2051
70 7.6191 0.9000 4.0000 12.5191 1.1252 1.0700 1.2040
&0 7.6191 0.9000 4.0000 12.5191 1.1252 1.0700 1.2040
20 76108 0.2000 40000 12,5108 1.1251 1.0700 1.2039
100 7.6108 0.5000 &4.0000 12.5108 1.1251 1.0700 1.2039
150 7.3615 0.5000 4.0000 12,2615 1.1226 1.0700 1.2012
200 7.3632 09000 4,0000 12.2632 1.1226 1.0700 1.2012
250 T7.2751 0.9000 40004 12,1751 1.1218 1.0700 1.2003
300 7.1959 0.9000 3.5000 11,5959 1.1160 1.0700 1.1941
350 6.3974 0.9000 3.5000 10.7974 1.1080 1.0700 1.1855
400 6.3220 09000 3.5000 10.7220 11072 1.0700 },Bﬁ"_"HH
500 6.2743 0.9000 3.5000 10.6743 1.1067 10700 11847 | “_\\\“ \
> 500 5.6692 0.9000 3.5000 10.0692 1,1007 1.0700 Irﬁ;?? B (A1 ) ) \
R |

WUTHNR

1. ﬁseﬁﬁimuﬂﬁﬁmiwﬁuaumﬁiwuﬁuﬂuﬁﬁwuﬁ Tsudnadaufiond Factor F - wioligs

B

':ﬂl"qua\;\\"l ; ".
b iy

wooe - ool i - - b A ' L2 .
2. owthuauiuiwiesnuwiiduialiiesdsenByadniu TAE Factor F Tutes “sailugu Factor” ™\ %5,



	ตารางวงเงิน บก.01 ขอนแก่น
	ปร._
	ประมาณการ_

